»
2 Sun

microsystems

Sun Java™ System

Content Delivery Server 5.1
R

Sun Microsystems, Inc.
WWW.sun.com

X4EH3: 820-5378-10
2008 % 6 A

AT A SRS WA R A 42 http: //www. sun.com/sunsurveys/dsc/dsc-feedback.jsp



ISR T © 2008 Sun Microsystems, Inc., 4150 Network Circle, Santa Clara, California 95054, U.S.A. {& & it 8R!«

W T AR A4 7= 5, Sun Microsystems, Inc. X H Tl K BRI A AU FRNIRHIE  (EARRT I , X8 HiH =4
A fE http: //www. sun. com/patents THH 1) — sk 2 WS [H LR, LLRAT 3% [FR1 A 52/ 1 X s (1 — Dk 22 1A & R sl A it
LF.

e EBURBUR] - B . BUR P N384 Sun Microsystems, Inc. (FARUEVF AT B, LK FAR (Federal Acquisition Regulations, Rl “IH
BORFRIEERL” D IR IE 403K S HAh AR 4K

A RATIR AT REAL % B 28 =5 TP R M 4%
Sun. SunMicrosystems. Sunf#{fs. Java. JDK. JDBC. JavaNaming and Directory Interface. JavaServer Pages. JSP #l Solaris /& Sun
Microsystems, Inc. 7538 FE FIHA FE 2% / 3 DX 1K) RS A5l 0 R

JiT 1) SPARC TR 48 3 CAR1GVFAT, ‘& 411J2 SPARC International, Inc. 75 25 [E A HAh [ 5% / H X () B AR B3 T i bR« #5H SPARC FiAxIH >
A4 F HH Sun Microsystems, Inc. JF R [k R 454

UNIX /& X/Open Company, Ltd. 753 B F1 At [ 5% / # DX 5 S VF AT 17 0 i b
Adobe ##5 & Adobe Systems, Incorporated 1175 Fi ks o

ARG TFWEBT A 067 i DL R BB AR 52 3 [ Hh R R 2y, O ISy A R 5/ S D Ak H IR o ™ A0 A ™ i L B o) e T T 4%
it . AEAliAsEte EAZ I, O RE E IR R L AR . S A AR B AL R B . TP AR Y L R L B S
ERIZ I [ 5K /30X LR SR B AR ok R b T A SR, SRR TR AN N CUBCRE S i B TR 5K/ X A A IS

IR “JREE” 14 XN THEWRRBRARAS. FRAER, SHENEHE. ERNERERBENBARE, WARKBEMIME K
53T A IS R VR AR R BT

@ i ‘(‘

Adobe PostScript



TEMAR  1-1
1.1 MREEEHEm 1-1
111 JRsSEAfiA 1-1
112 wWggtt 1-2
113 #FE 12
12 #WETE 12
121 EEAREE 1-3
1.2.2  Catalog Manager it 1-3
1.2.3  Vending Manager it & 1-4
124 S%E 15

HEEIEE 2-1
21 ARk 21
211 AEfRESR 2-2
212 BfRESR 2-2
213 w4t 2-3
214 HEEER 24
22 f# 4 Content Delivery Server S  2-5



23 WEWRETE 25

3. #%& Content Delivery Server 3-1
31 HEAMEH 3-1
3.1.1 %% init_env Shell A 3-2
312  WEHHE 32
313 WAEMENRELN 3-7
314 & 3-8
315 WAEMNMHRSE 3-8
3.1.5.1 & & Sun Java System Application Server 3-9
3.1.52 & # WebLogic Server 3-11
3.1.6  #E#% Content Delivery Server f{i/f] 3-13
3.1.6.1  ME Content Delivery Server 3-13
3.1.6.2  #E#% Catalog Manager 3-14
3.1.6.3 % Vending Manager 3-15
3.2  Catalog Manager %% 3-16
321 %% init_env Shell A 3-16
322  WHEHHEE 3-16
323 WAEMEREM 3-17
324 E 3-18
325 WEMAMRSA 3-18
32.6  #i# Catalog Manager AMIEff /] 3-18
3.3  Vending Manager i#fi# 3-18
33.1 %% init_env Shell A 3-19
332  WEHWEE 3-19
333 WAEMEREILM 3-20
334 #E 3-21
335 WEMAMRSA 3-21
33.6 % Vending Manager LML []  3-21

iv THHER » 2008 £ 6 A



34  mgME 3-22
341  %i%H init_env Shell A 3-22
342 WHEHWE 3-22
343 WEIENEICM 3-23
344 WE 3-24
345 WHMNARS W 3-24
34.6  HERmERESE U] 3-24

4. WMEWH 41
41 EPXIPI kIR E Content Delivery Server  4-1
42 EHSMNERZMVIR 42
421 Vi 4-2
422 UrmEEdIERE 4-3
43 MCEMNAGEKR 44
44 4%} Sun Java System Application Server (i 4-6

5. $#{E Content Delivery Server 5-1
5.1 i3 Content Delivery Server 5-1
52 {51k Content Delivery Server 5-2

6. #E Content Delivery Server 6-1
6.1  HEMHEH 61
6.1.1  #1% Sun Java System Application Server [-[fJi#i# 6-1
6.1.2  #1% WebLogic Server L[13#% 6-2
62 HHREAW 63

A, HEBRREXH A1
Al EAEEME A-1
A2 15 SunJava System Application Server —i&f# F [IFFBI A A-5
A3 5 WebLogic Server —#ffi I FIFEGI S A-7



B. YiiH#ElEX B-1
C. X1 C-1

R5l &3 -1

vi RiEm * 2008 £ 6 A



&

K 1-1 HEARE 1-3
B 1-2 Catalog Manager it & 1-4
K 1-3 Vending Manager it 1-5

vii



viii =K » 2008 £ 6 A



R

* 2-1
* 22
* 2-3
#* 31
#* 32
* 33
* 34
* 35
* 41
* A1
* A2
* A3
* C1

Content Delivery Server 41{f 2-2
BAFESR 22

IEAM 2-3

7E init_env PRE WML E 3-2
deploy & HAIES % 3-8
deploymg.sh 2% 3-9
deploy.sh ¥ 3-11

FEBE 530 3-14
MR ITTER 44

WRENE A1

L5 WebLogic Server - AT HMIETE A4
ArFire A4

Fe i X11 - C-1



RHIER » 2008 £ 6 A



(ETER 1T

B4 3-1
B 741 3-2
B 711 4-1
B A-1
RS A-2
%741 B-1

FEBIEER PERCE S 3-3

FEBIEC e SCfE - 3-5

FEf] aliasForwarding.xml 3 4-5

45 Sun Java System Application Server i H (I B L& M A5
L5 WebLogic Server — A H FIFEGIIRE R E LA A-8

Vil Pl i) BNF AU B-2

Xi



Xii RiEm * 2008 £ 6 A



(Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 %S48 Fg) 4 T Wi 2 ke iz 47
Content Delivery Server. &f&H] T s (EEFFRERAT, JENAT Content Delivery Server
APFIIEE -

Ny ‘:\l‘_‘, AJ Ny D, D22

58] 152 AS TR 2 il

AFgRIE T ST M 4EY Content Delivery Server RS0 L . e B &I H
R . B EEA Web HAR TR AR,

LI Y 14 14+
ZIKI% Y ZH 2R 45 1)
M T RN IR T %
47 ¥ Content Delivery Server FIEFRIRAFER . JAMNEAN 2 T Wi
ntent Delivery Server [fJ}55%.
AL T A L% Content Delivery Server A5 414F 1360 .

FHAE T A OCRLE X Content Delivery Server (115 M AR, Hrhfudfiz
B K K5 591 44

5 FAH T W J3 2 45 11 Content Delivery Server

m 56 FAL T A OCEIZ A Content Delivery Server iffi# P& 1% 4> Content
Delivery Server 5% Ui ] .

m [ AT IR NIC B LR A RO SO A% 3o AR S A T REBIEE B A

m [ B AT TR AR5 ). Content Delivery Server i 1115 il 12
ISP E FO VRV ) AL R S

T w o ~
+E¢ 0 i I
\.> \->

ﬂ

u
%ﬁ Z‘ﬂﬁ“ﬂ’ B SR B

xiii



m [k CHRI] TOKETHUR T 1 X1 J

Shell $27R 77

Shell

R

C shell
C shell B2 H P

machine-name%

machine-name#

Bourne shell 1 Korn shell $
Bourne shell 1 Korn shell #&%% #
I
SIS
Fik X =~
AaBbCcl23 RN Aiﬁfﬂ Hxramc; i . login A
LR R4 H EH 1s -a FIH BT A S

o

% You have mail.

AaBbCcl123 MPBARINE, SR % su

i 1 R AN R Password:
AaBbCc123 L B8 A R 1) 3T 1] A T L K i IXEEFRN class LI .
VA Ia] . A 54 B AR BMERSCAT, TEHAN rm filename.
AT AR E .
FiAARIEEE B B AR T AR L5 1) TS IR LR 2 A REAT BB 1
(P40 SLES B CHP MY 5 6 .

E - TR E R BN 2 B AN T TR R . A0 R IEA SN AT, AR
2R A S TE 2 Unicode UTF-8.

xiv  R¥EIEF ¢ 2008 £ 6 A



FH 2R S
TRV T A= SISO o AT BUM LT A7 i SR UL SCRY :
http://docs.sun.com/app/docs/prod/cds

MA HE XHSH 59 (o4
W RE-E {Sun Java™ System Content 820-5374-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/branding
A Ak, Delivery Server 5.1 # % fl 4 HTML MBS
Mtk 357 )
MR RS {Sun Java™ System 820-1939-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/capacity
Content Delivery Server HTML  FIEHLSCRY .
5.1 AR ARIFE R
1 {Sun Java™ System 820-5376-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/devguide
Developer Content Delivery Server 5.1 HTML  FEENLCRY .
Portal P2 TT R )
AF AT {Sun Java™ System Content 820-5375-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/customization
API Delivery Server 5.1 & filf# HTML  FURHL SR
P )
e (Sun Java™ System Content 820-5377-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/errmsgs
Delivery Server 5.1 i HTIML  FHEHLICRY
B
BIRG (Sun Java™ System Content 820-5378-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/install
Delivery Server 5.1 %Z3¢4& HTML  FIEHL SR
)
WEMEBI  (Sun Java™ System 820-5379-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/integration
HivEEmZEH)  Content Delivery Server 5.1 HTML  FEENLCRY .
LRI B R )
THEEH K  {Sun Java™ System Content 820-1945-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/migration
AT IRA Delivery Server 5.1 iT# ¥ HTML  FIEHLCR
)
FEmZ%{E R (Sun Java™ System Content 820-5380-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/refman
Delivery Server 5.1 % F HTML  AUEHLICR .
i
g ik {Sun Java™ System 820-5381-10 PDF $CDS_HOME/Documentation/system-mgmt
EXN Content Delivery Server HTML FIEEHLCHY .

5.1 ZGE HIET)

s XV



&= NS bl|

Sun BR% URL

Y http://www.sun.com/documentation/
T http://www.sun.com/support/

B2 http://www.sun.com/training/

=77 Web ufi /i

Sun XFASCR RIS =7 Web 3t s i AT FITEARIAEAT ST o XTIk m sl Bt
P EGER SR AR AR T R eI HEBER, Sun JFARIRIATT, B
AT DT 0] T A ] B AR S e Sl mi sl Bt b i) (B EATISRAG ) AR
7 IR 5 A R B P AR S PR A A FE B, Sun ARIEAET 54T,

Sun WO 54 H 0

Sun H THE ORI TR, I AR RSB 1 B WA . T PR 7 sUR S
MR L: VM http://docs.sun.com, RfFHT “KRIXEEIN” (Send Comments).

THAE S5 ELAE SORS AR A ST A 50 -
(Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 %3457 ) , U514 820-5378-10.

xvi ZAEIEE » 2008 £ 6 A



E7&5315 4

Sun Java™ System Content Delivery Server %20 f: A LRI AT 06 5 REAF R A
TE AL A S BB RS

ATEAHLL T 32

n UEZEP¢” p-ceO

n BETE

1.1

1.1.1

LRI = =R

TR T {183 %34 Content Delivery Server 455 f %, AT A AR E I N v 7%
(1) — 2GR I DL KO T2 s LRI — SR

Hi 55 45 Aii =)

A BLLE AN s AN IR 55 & BB A 7= i AL, tn] DLAE [l — L2 > EHL Lt
1THE . fEZA ML 1434 Content Delivery Server 4111, Web 4% W M4 2% Fl
By e mT LB e A RE D P0G RGETERE

FEUR R () —Fh 5 v 2 1 o2 B8 1) Vending Manager IR . 1) LU i 28 A
Vending Manager [1JJ7 1] /' #&4lt f1 Catalog Manager &3 [T P 7%, B i &
ZAE NI Vending Manager A& [ ) AN [\ 15235 11 9 25

L4 Content Delivery Server fiALMn 5% CPU PHHML (il UNIX® FZt DYk 45
&) . WM 2R DR A FHL 2B £ A Vending Manager. 17 KK
BEACEIREIE R, TS W I R R 45 25 1) SCRY

1-1



1.1.2

1.1.3

Bl i14é5

Content Delivery Server /& HA 58 40 RERI RS W LR AR 2y A I 2L 1F 1) A 512
i, LMEfgm RgEA R, Content Delivery Server K REMIESFFHEE . BEAEZ iy
LA A DRSS A AT BB B AR, BRI S5 S R S A AR 1 LA AR
G

i
¥ IR Content Delivery Server )75 #Xl, 1 56 M i 7 ) Catalog Manager Al
Vending Manager $(fEJT4h. fEAREMRIT, BAEEHA M. Fla, 1786
NEIREOK. AN, ANART AT SR AT R W T 2 I AR G S A WA
T MELN R G R A A T -

w U7 B AE R LT A

n PRI

m U NS T ARV IR I [

m T AR A

n PRI

%41, Content Delivery Server 7Ei ¥ 00 T RN I [E] SN F-—Fboh, (HEEHEIFAT %
JOHVECR OIS, mi N pE 2 oM BRI

FEDRIR] LR SO g G T2 R R, A Web IRS5 4. N TR S5 43 H1 Oracle %4
P ERITERE . Content Delivery Server 4E4#dli i (AT JURAS, B, AT HoAl 2
g8, B JLT-BAT SHS5 I ) BRI T4 .

B RB MR IALGE B, 120 (Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 ¥
AR -

1.2

ISP S
Content Delivery Server & Z £k L5 Fi il 5 5. WAL — G g5 as L A5 P 41

P BB SAS AU 3  REAEIE L T B IR S5 4 b o DA 28 60 3 A 0 38 G & SO P T
SE WA BB AL

it — it Content Delivery Server &8 Hf, “Rs5a" I H RSS2 L. “EH”
JEARIEBRHITHSA L. Content Delivery Server fERS 4% EHEATHIZ . AR, —6 1
U ASCHE 2RSS 4 Sl (HE, AER— S v SR B B8 A R DY A

1-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



1.2.1

1.2.2

e Y NIy

HANE AL R MRS58 LB P 4. 1IXfA#Ki21T Content Delivery Server it
i f)

Fa S
=

AR B, JFHZ BT RYRE NI E . PR TR

1-1 YN

Vending
Manager

L3 »

Vending Manager Catalog Manager
KizE iR

Content Delivery Catalog
Server R 5% Manager

Catalog Manager [t &

RS R R L2 2 Vending Manager HAE T4 F() Catalog Manager, W A[GEAS
T EAH Vending Manager. £ Catalog Manager fit &1, (X% T Catalog Manager.

Developer Portal. 4IRS WA EE RS WMARS LK H X % k4. 7F Vending
Manager FLE ', HALEEE (T Vending Manager.

& U T Catalog Manager it .



E 1-2 Catalog Manager L&

Catalog
Manager

Y

BRERRS

BEALAR 55

Y HEEIERS

B E— EHRS

Catalog Manager
IR

1.2.3 Vending Manager I &

Content Delivery Server f]—AMI fi2 BEE 16 HI & #11f) Vending Manager 4 % #1111 J
FERPEIR S ML E T, WEFEE T Vending Manager, LLE NILAT [ Catalog
Manager TN % . ALK Vending Manager 4 Catalog Manager i#i3# 7E [F]— 7 &,
T RT LA A8 B A

4~ Vending Manager #BEATIE A CICIKE AR 5T AL ERARANTT B, Subscriber
Portal il Fulfillment Manager L\ % %4~ Content Delivery Server x5 (H %48 &R K55
BRAD) [HSE#8E ] Vending Manager #5551

FEUEH T Vending Manager FiL ' .

1-4 LI I5F » 2008 £ 6 A



1.2.4

1-3 Vending Manager fii &

Vending
Manager

ESHERS |
BETERRSE '
WA AR 55 .
v HEfEES
EHRE '
Vending Manager B AR5 l
BURRE
P LR

PS5 B S SRR AT AL AL 328 B e g5 2 B, LAAESE — & e ds 2 Lk
Catalog Manager, 7t G /d5as L% Vending Manager, RJafEH =& ks I

B RO A LA RO AT RE TG 2458 2

n RS L BHEAT R .

it SEAE L HI IR S5 4% L b i B S 4L

ity S B AR AL 1025 O BRI S AN IR S AL A



1-6 RiEm * 2008 £ 6 A



HERE IR

{E3## Sun Java System Content Delivery Server 2§, 2420561 B H 8.
ATEAELL T 32

n WUESEIRAAT

m fi#/E4i Content Delivery Server 3 ff

n WEEGA R

2.1

ATl R S

JF 6 2 %% Content Delivery Server |, i i ) H A B i B 1, I H A A 2L

15

Content Delivery Server 4111k 55 & EAR 23 T s AT o 3 b 20 22 B A8 T vl

1 D) e IR AT
AT LN R EK
m EARZIK

m BRAPEK

m AL

CRRAC LR

2-1



2.1.1 fii £ sk

FER IR TS Content Delivery Server 41441 A LI B AR AEAF 2K

£ 241 Content Delivery Server 411}

il BX
Fh FATEZ

e SPARC™ kb3 2% |- [¥] Solaris 9® ¥/l R %
e SPARC 4bPEZ%_I[¥) Solaris 10 #fE R4t
o FHT x86 “F-4 11 Solaris 10 #:1E 24"

W A7 %N 2 GB RAM.

A e 2 ) KANHNAEIIFIRE; B, WS RAM & 2 GB, RS 323 ] K/
J 4 GB. HRWEAZGA R KNG R, 5SS WEERG R

i 2 R 5 2% AN 5 GB LS W, M T R weds. SRERM O &S0 Fras igist

2 AV IR T A ) P9 ORI R A

* I AAEHI 142 WebLogic Server, WAZUEH] 32 17 x86 “F-£

2.1.2 WA EE sk

FER IR TR Content Delivery Server 41141 LT 75 1 A1F:o

* 2-2 L/CER SN

s BR

A/ Oracle Database 10g A 1 (10.1.0.2) 803 kit A, Standard
Edition & Enterprise Edition

¥ - FRHHENIN AL32UTFS,

37 FH ke 55 2 PR BN IR 55 a8 22—
® Sun Java System Application Server 9.0 Update 1 Platform
Edition
* BEA WebLogic Server 9.2 MP2
Bash Shell Bash Shell fitAs 2.0.5 slHTm A iy BLALAF A7 EARHO -

http://www.gnu.org/software/bash/bash.html
¥E — Bash Shell 201235 7E /bin HatH

2-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



2.1.3

* 22 BAFER (80

aH =/

Java A A T HAE (Java Java Platform Standard Edition Development Kit 5.0 Update 11
Software Development (1.5.0_11).
Kit, JDK™)

s SCRFLAR S8 -
e Firefox 2.0 L5 & A
e Internet Explorer 6.0 8¢5 & A
X3 T W% B9 Subscriber Portal, & X AT L HF LA ILIE S
(Wireless Markup Language, WML) 1.0, fijft, HTML (compact
HTML, cHTML) 514" £ HTML (extensible HTML, XHTML)

W e 2
IR RIS Zip SCHEHOSEIRLY .

AR A

Content Delivery Server [IRLEfig BAT— L8 A K, {04 LAE AT REIN 745 243
AR . MR T IR TR,

*= 23 CIRCR 4G

A BR

W% PR WA PEAL B N P AE FH ) APL. Content Delivery Server Hf
BFEZAPRAERE . BRI ILA APT (N R, D005
JEHEACF] Content Delivery Server. 4, 23 # iAppli b
MR, W EEH DoJa fE.

Bt H vy ) il 44 Content Delivery Server 517 ff LDAP H 3 LA
(Lightweight Directory Access i " $#5 FEAE A —ile, BBFHE— LDAP JIR45%%, #li Sun
Protocol, LDAP) k%75 Java System Directory Server 5.2.

WAP W& SEBEIC BRI IR 55 7% . B 4 (over-the-air, OTA)

BRIEIEN S, BRE D WAP KK,

WAP #E2CH M % (Push Ab B WAP HE B0 G, S8 WAP #2432 1 B 8L
Proxy Gateway, PPG) BARRI %, EFHE—4 WAP PPG.

PSR S (Short Message LA SMPP Ak BRI B, T Z M SourceForge net
Peer to Peer, SMPP) API Ji % Java SMPP API £ 0.3.7 i,

5 B4 Ly (Short Wb HRFE W B SS (Short Messaging Service, SMS) 78 SIF ARk %5
Messaging Service Center, 5. T SMS R4S SMS TH SR 2, T
SMSC) A SMSC. ZEAHil SMS HER AL A T AUMRAT G, 4575 2

— SRR AR SMSC.

¥2E  HEEWE 23



* 23 AL (80

|

BR

2 WA ISR 55
(Multimedia Message Service
Center, MMSC)

Open Mobile Alliance Digital
Rights Management (OMA
DRM) 1.0 #if F 53

RS )i e

Java KK A (Java
Advanced Imaging, JAI) ¥4
I/0 LA

X11 ¢

SO PR AR B RS (Multimedia Message Service, MMS)
RRss . 24 MMS RS, #HE-—A MMSC.

2% OMA DRM 1.0 fi5 3RS A2, RS i%di
SN HFRF . Content Delivery Server ftar#&fit T SafeNet
DRM Fusion Toolkit 2.1.1 3 #F. X SafeNet DRM Fusion
Toolkit fiIf5 B, 1EZ I http://www.safenet-inc.com/
digital rights management/

DRM_Fusion Toolkit.aspo

AP 1L A% TG R SE IR AR 7 A i 9 A R 95 4% . BT
Content Delivery Server " RFRAAL MM N A, BFHZEALH
T AR 25 o

Java &% 1/O FEALMHEAE, HIT3e, B AR AL s 15
%o BAH Content Delivery Server P 17K E1 5 I FEF
BB 11 AR

X RG5as i —Fhszil, e HAB RE IR A Ron B . A
Content Delivery Server [f{#5 /K ENsz fER, 2 W% C
TR BT AL B

PAG/HE "

7 2 4f Hl Oracle Database 10g R4 1 (10.1.0.2) 8% & R4 Standard Edition B¢
Enterprise Edition. %1% % Oracle ##i/#, W H#AT L FH§AE:

1. BHIE Oracle FIREER ZERET .
7] LA Oracle 1] TechNet Web i fii http://technet.oracle.com/ 3K{FAHK

SR

CEAE MR TEME R o BE I AR R E N AL32UTFS,

2. %M Oracle SCRYH TR 1Tl e 20 TR AE .
3. M3k B T LT Oracle BB EZIEER:

n EHLAEIP Hhik
m i S

m RGH/ID

n REGHEM

n Hdi % SID

L5 e e P I A R

435/ * 2008 £ 6 A



2.2 fit = 4ii Content Delivery Server 3 A

A IRBWCEN SR AE B, 12 W, (Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 &
ATV o L MAATHIIITR, G AT HFIEM Zip SO S0 i SO R AE T
FR Mm@ LR H %

/$CDS_HOME
/bin
/cfg
/deployment
/dist
/Documentation
/external
/javadoc
/LicenseReadme
/ReleaseNotes
/tools

2.3 BB A

Content Delivery Server % 3K7E% 5 4E4F Content Delivery Server 41£FITH AL - IEA#
WE AR R, WA — N4 4 cDs_HOME )78 &, %7 45 il f1 7 Content
Delivery Server ;=i SCH R H 3% . 534b, PATH A fid O A F5AL 2 nf AT SCAFI H 5% o

B, R SRR AR R 440 /eds B H kb TR 31 i ) TR R B PA AL

CDS_HOME=/cds
export CDS_HOME

PATH=$PATH: $CDS_HOME/bin
export PATH

28 HEERE 25



2-6 RiEm * 2008 £ 6 A



# Content Delivery Server

ARERME TG E Content Delivery Server Z1IFHIULIH . dhLLERAE 2 HT, Wi IRI% K

55 2 TR IR BB T IS .

KT LU B R

n EAREE. I AEE R L. X A SEE1T Content Delivery Server
F1 e T P

m Catalog Manager ¥ . ¥} Catalog Manager FISZRF4115 2 ML L.

m Vending Manager #%. 1§ Vending Manager FISCFEAfFEE S 1ML L. BHiKEZL
BESLIE, AT — MR 8 B Catalog Manager % DL & — /M8 £ > Vending
Manager % .

s REIE. BTG ERIRCE, I RS AR E B AL A1
BEAHC B ol L E O TN, A AT R R

ATEAELL T 32

m SR

m Catalog Manager %

m Vending Manager i3

n ERRE

3.1

27 BT
HRFRE

AR T HFIHANE 1P, P4 Content Delivery Server 20 {1 #5355 ][] —
g5 & o FEATREEH I ITAHEH] Content Delivery Server {55 — i .

WIRELEAT HAT A~ Vending Manager [1{ij AL E, WG EHRATRACEEE . Wk EHE1T
HATZA Vending Manager (IR ZRIBCE, THEHATEAIRE, KRG AT a2
A Vending Manager #:8 . WIHAMAR 5% Catalog Manager fil Vending Manager, 1
JEHAT Catalog Manager #ili%, X5 44Tl Vending Manager #3% .

3-1



3.1.1 i init env Shell A

Content Delivery Server {5 —~474 init_env.sh [f] shell I (fi ] $CDS_HOME/bin
H3%) o HCIIACK MR PSSR I R B T R TR IR AR 5

x= 3-1 1E init_env B ) A B AR

TE4a 3%

BEA_HOME BEA T H#. KL E NS license. . bea LA H R, Hilin,
/usr/local/bea,
¥ - R WebLogic Server A FFZLILA H

WL_HOME WebLogic Server %% H k., WRHHLEE N /server HxXIMH

3, N, /usr/local/bea/weblogic92.
- AALE(H] WebLogic Server I A #7238 H# .
SUN_AS_HOME Sun Java System Application Server %35 H, #ilin, /opt/
SUNWappserver/appserver.
¥ - A Sun Java System Application Server i 747 S A5 &
JAVA_HOME Java et E 1 Hok. DATIEM B E 1L T REiz 1T Content
Delivery Server install 74 (cdsi) 1 Content Delivery Server
execute 4% (cdse).

¥ - Sun Java System Application Server #1 WebLogic Server %7
TLHAR

3.1.2 WE s PR

TR I ) Oracle s 172 52460 (AR 45 B

n EHLAEC TP Hidik

m i S

s R4 ID

n ARG

» K SID

Content Delivery Server 7 % Catalog Manager FI%:/> Vending Manager (144} 45

Ko SXLEEE R B N SR AR SEAEAT AR I X SE R R] DL TR R B IR 45 4% L
AT DU AN 7] B 20 i 55 4% 1o

ki Content Delivery Server #lt[f] Content Delivery Server Install iy 45 H4 £ 4 e fic
BOCHF R AL S QIR RCE ST TAR R B 8 A7 BN G R

PATEAFE RS, #4 Catalog Manager fl Vending Manager @il i . S0 i 5 AHS
FRA, EPAT LT A

3-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



1. RIS R E .

WAL T $cDs_HOME/cfg HkH IFESISCA; DBCOnE . xml JfEHEHT . AN AU 7R

PSR T R Kl e T S

RaBReG 3-1 PR A P LA

<CDSDatabase>

<DBServer name="DBServerl"s>

<Hostname>dbhost .domain.com</Hostname>
<Port>1521</Port>

<SID>dbsid</SID>
<Tablespace>USERS</Tablespace>

<Tablespace name="catalog">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="catalog indexes">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="content">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="content indexes">USERS</Tablespaces>
<Tablespace name="event">USERS</Tablespace>

<Tablespace name="event indexes">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="subscriber">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="subscriber indexes">USERS</Tablespaces>
<Tablespace name="vending">USERS</Tablespace>

<Tablespace name="vending indexes">USERS</Tablespace>
<TempTablespace>TEMP</TempTablespace>

</DBServer>

<Catalog>

<Prefix>CDS</Prefix>
<Password>dbpassword</Password>
<DBServer>DBServerl</DBServers

</Catalog>

<Vending name="suncds.vending.server.1l">

<Prefix>CDS</Prefix>
<Password>dbpassword</Password>
<DBServer>DBServerl</DBServers

</Vending>

<!-- Additional Vending Managers,
<DBServer name="DBServer2">

if any

<Hostname>dbhost2.domain.com</Hostname>
<Port>1521</Port>

<SID>dbsid2</SID>
<Tablespace>USERS</Tablespace>

<Tablespace
<Tablespace
<Tablespace
<Tablespace
<Tablespace

name="catalog">USERS</Tablespace>
name="catalog indexes">USERS</Tablespace>
name="content">USERS</Tablespace>
name="content indexes">USERS</Tablespace>
name="event">USERS</Tablespace>

K =r

¥3IE £BE Content Delivery Server

3-3



Ku3xF 3-1 PG ECE R B SO (8
<Tablespace name="event indexes">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="subscriber">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="subscriber indexes">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="vending">USERS</Tablespace>
<Tablespace name="vending indexes">USERS</Tablespace>
<TempTablespace>TEMP</TempTablespace>

</DBServer>

<Vending name="suncds.vending.server.2">
<Prefix>CDS2</Prefix>
<Password>dbpassword2</Password>
<DBServer>DBServer2</DBServers>
</Vending>

-->

</CDSDatabase>

= O RN R o 1 BEE SO LLBR R e S U ]

FER LR AR Bk, G489 60 2 (0 B0 JE G B SOk
a. WBUTISEFFR, ®E DBServer JLHEK:

i BARREBE N T RBIR RS A 71 e
£ Catalog M Vending JLE FEIZ 747 B KR IR AESE BB R MBI £
¥ PP R 55 5% o

ii. ¥ Hostname. Port Fl SID JLEEENFTENH Oracle HiE FES2H 1 £
2~ OS5 REHEE SID,

iii. ¥ Tablespace fl TempTablespace JGERENITE XK Oracle HiHEESL
BB K.

SO AR HAAL AR R 23 [0], 9K 45410 Tablespace JLER BWCE A A
{Ho FEA PRI T RS, 1 HAELL R SR 24T 7 ]

- default - WEHEASRAET LM NI,
- catalog - fLEANEH H i NN B R 5R,
-- content - 7Bl A TE SO 28 kAR TE U N B R K
- event - A& Y FHE KA KAET LW HEE.
-- subscriber - BE RN IV IR AT O N B R AR
- vending - fLEANGH I NN LB KT P
b. HBUTHPEFAR, WE catalog LEK:
i. ¥ prefix LRERENEMTHRIRA R IAERKWLZER, Fln, cbs.

3-4 LI I5F » 2008 £ 6 A



A SUEAEE 21 N PR 7R 7 7 a7 d . A7 e b aT e a4 PR, 53 0
Oracle #4230 #Y .

ii. ¥ Password JLRBE AN T Ui H LR K.
iii. % DBServer JURBWE AR IREM H BB ERES R F R .
AR LA H TP a IR E ) DBServer JUE WA AL .
c. HBUTISEBIR, #& vending Ju&K:
i. BMERBEHERENH TR Vending Manager I FRFH .
A Vending JUERFGE KA FRLAU TAE 55 3-7 00 LSS 3.1.3 9% “Bed il &
PR v B BB SO P Y vs L account .name JEPE. fifi ] Catalog

Manager & ##%il /5 04 Vending Manager Server K /I, i 05200k it 44 B AR
Pk ID. WS WEE 3-14 7T BRI 3.1.6.2 15 “HES Catalog Manager” .

ii. #f prefix LERRENEM TARIRMY MK LT, Flm, cos.

AR AT 21 NFERFINF R PR AR HA T REm a2 R4, 1530
Oracle s ESCRY

iii. ¥ Password JLERE N THHIER W ED,

iv. % DBServer TEEWE A bR AT A MIHLHR FE IS5 B 00 T 2 o
ST AU I a RN DBServer JT K4 FRHITTAL.,

R~ — WA BAHAL Vending Manager IR, I RT DATE 6 1l A 2B A5 ) 7)1 1)
P A I AT B 0 T E A Hoflh Vending Manager, i 53 SMA I — A
Vending 70K, JHNLMIEMM Prefix L MME—ME. HIMNAINI—A DBServer
JCF, LUMIZ Vending Manager i FH AN 7] (1 2508 2 AR 25 25 -

d. K@ M SCHRFFEE $CDS_HOME/cfg HEH.

2. AT REEE E RS B AR — N TR RS P A SRS R EEE =R P o
H¥ALT $CDS_HOME/cfg HxH FEFISCA; DBSysUser.xml HE$ER. DL TFAR
TR S 7 T AR P Sk

KEBRG) 3-2 R Kt 5 P SCPE

<DBUsers>

<DBServer name="DBServerl"s>
<User>system</User>
<Password>dbsyspassword</Password>
</DBServers>

<l--

<DBServer name="DBServer2"s>

K =r

¥3IE £BE Content Delivery Server  3-5



3-6

RaBRfl 3-2 FEBI St 5 AP SCfF - (80

<User>system2</User>
<Password>dbsyspassword2</Password>
</DBServers>

-->

</DBUsers>

E = SO AR B R o B SRR LR R eSO U ] o

XTI A A RS Bt e R 55 4, TS HZ I LU P IRPTid 61— > DBServer JUE:

a. HARBEHREAH TR REFEFERS SR FRE .
PEAA FRAA IR AE0 B T o I A 110 K 120 e S v P A £ 4% A AR DL A

b. ¥ User LERENHTHAEHEERSENORER 4.
c. ¥ Password MEABRENS RGP LHKRBRFEL.
d. KR SCHRAFTE $cDs_HOME/cfg HZH.

. £ init_env.sh shell AFHED TEE:

m DEFAULT DB. {EAUR 1 P MBI E MR, Bfiame (Zmd
B2 AR SHD SRAESCIE4A I, AR SRR i AL P 1 BROA K PR I SO

m DEFAULT SYS USER. fib¥R 2 wIg s P S k. Wi s
A2 HEZ S B AE NSO ST, AR S s BT A3 1 BR B8 22
FA3CAE

KU shell AW VEAE R, S0 3-2 00 LAY 311 17 “4iflt init_env

Shell =" o

. (AT BEXHF iAppli NARER, BT PR, MREANTREIR iAppli NAERF,

HM $CDS HOME/dist/cds/database/cs HRFMER iappli.sql .

K iappli.sql SCAFRIBIAGRAEAE RGP O ABALE . WOERMIER 7 sk, HRUS
NP L HF iAppli NHIFEY, 152 W, (Sun Java™ System Content Delivery Server
5.1 AL HIICE TR ) LU T MR AR K BER] o

. % ojdbc14.jar XHNEIEEMSE S EHIZ scDS_HOME/dist/cds/lib/

external H3H.

Af Java $4% 5i% % (Java Database Connectivity, JDBC™) APT 3% 5} F2 /5 rJ {f
Content Delivery Server {fi [, AT A B,

. BT F 4 Al8 Content Delivery Server M itk /. IR IH4F VI

ELEEEEGY S

LictEm * 2008 £ 6 A




3.1.3

cdsi db init [-conf db-configuration-filel] [-user db-user-file]

db-configuration-file /2 EIC & SCAFRIA4FK, ZSCHEE & T TR B W
RARGEPE db-configuration-file, WAL init_env.sh WA )y DEFAULT DB 2k
PRI db-user-file JE¥0HR P P SCHF I RR, % SCHFE 2 TV 1§50 1 1 T e
LR, WIRRARM  db-user-file, MAFH  init env.sh  BAH A
DEFAULT SYS USER AZ 5 5E 1.

= WA EAT QIR AR, UL RO A B 5N S B L R
catalog-prefix_ps_owner

catalog-prefix_ps_app

vending-prefix_vs_owner

vending-prefix_vs_app

AU IR 5, a4 LA i & BRI P a6 B TR X B, T AN is AT
cdsi db init:

cdsi db schemas [-conf db-configuration-file]

cdsi db data [-conf db-configuration-filel

A REIE LS

BCEBR G, BT AR VRS B AL E I G B SO o BB B S R AT AR A
— AR IFRHE B SCA SR, I T Content Delivery Server ¥ E AL 3% 2] T
A M A P T E ST

Content Delivery Server RZATEA P& TGI8 C RSO FEBIRC & SO, 3X4t
FEGIRC & ST T $cDS_HOME/cfg H . 5 Sun Java System Application Server —
G R A2 sn_sample.cfg GES N A-5 T RIS A2 7% “5 Sun Java
System Application Server —iE Al HIFIFEEI LA ) o 5 WebLogic Server — 2 H (1)
FEBISCAEE wl_sample.cfg GEZ WA A-7 T ERIH A3 7“1 WebLogic Server
— AT R SCAE” D

LK T Content Delivery Server 4175 # £l —AMRS4% b, & T 7D Bk AR
B

1. ANFEANEE) ST rh A 3 B0 B P A%
WSO 4 U . cfg, T HAAZ7 T $CDS_HOME/cfg H ki,

2. WEEMNREML.
XL E IR, EHS U A-1 00 R AL “TEEE” .

3. HRRIEREEGANHM M prefix . include B
JETEAGE IS (#) Tk
4. FBCE SCHRAEAE SCDS_HOME/cfg HEH.

E£3E £BE Content Delivery Server  3-7



5. %% init_env.sh shell Jfi&, ¥ DEFAULT CONFIG ZFE % E KR GIE K2R S AL
BEXHRARR.

BAGTL (LM AR ASHD #4441, DEFAULT_CONFIG AF i
o e TS I BRGBB I B SO fF . S LA 3-2 T S 3.1.1 1Y “4ifH init_env
Shell A .

3.1.4 e

GUEME N E S I P R EM AR & 5, IHMH LU R dr 4% Content Delivery Server 41
4

cdsi deploy [-deployment deployment-name] [-cfg cfg-file-name]

TRNN T RS

% 32  deploy MmAMAESH

2 E] iR
deployment-name TR B A, K2 7F $CDS_HOME/deployment H 3% T Ilg
A HAATRIEEE H . ZAFRDAE—
cfg-file-name P U W 2 P B B B S 4 PR o ISR A T $CDS_HOME/
cfg Hxr,
- WA IXEESR, WMEH init env.sh BIAH y DEFAULT DEPL Ml DEFAULT CONFIG
T E E.

RER - WA K cdsi L HIHMBAER, HMA cdsi help.

025 I R A T S A T bR IR A A e B e AR s N IR 25 2% b, IR R 8 4R e
[F) 4 #5{E $CDS_HOME/deployment H3 NAIE—ANME Hk. #illn, andokEdr 4
H cds1, WPKEIEE $CDS _HOME/deployment/cds1 H3.

3.1.5 BEE N AR 552

H)E# Content Delivery Server Jii, SAE AT AR 55 ai i i S HAh— UL E o 2R A
HfJ2 Sun Java System Application Server, WWZi#E Message Queue f{HAIN H ik
G-l MAAEH 12 WebLogic Server, WAZ3RIGE T 22 48452 (Secure Sockets
Layer, SSL) PSCHEA T4 A1 FROTIE 5 LR B co o P R 5% e 2L DA A 6 o

3-8 LI I5F » 2008 £ 6 A



3.1.5.1

W Sun Java System Application Server

WIAE I /& Sun Java System Application Server, W4%ii1% & Message Queue 131
RN R %5 #54k. BE Content Delivery Server #&4t T 94~ shell IAEZ AL -
deploymg.sh fll deploy.sh. XLERIAN T $CDS HOME/deployment /
deployment-name/sun/applications HxtH.

L E Sun Java System Application Server, 15HAT LT #EAF:

1. \#r447% 3| $CDS_HOME/deployment /deployment-name/sun/applications

Hx.

2. B E Message Queue {3, iEHIA deploymg.sh type.

type N[ LLJE server if client. i server | LLAIA 1) Message Queue 18
o $7E client A DME ] LARTEIEE ) Message Queue fUH.

3. WAL R,

BRG] 3cAT L T TR I 2% . BB, I84E LR R 5 1% Enter 8. |

KU TIXESH.

¥* 3-3 deploymg.sh Z%

=/

i: 3

Broker's Host Name (fUFH[¥) =
i[E=p)

Broker's Port (4QH )55 1)

Broker's Name (fCHI[KI455%)

Broker's Admin Name ({CHE[)
BHAH)

Broker's Admin Password (fQF
17 B2 )

Broker's User Name (R [ H
F14)

Broker's User Password (fCFE[
FH %05 )

1EHHIE4T Message Queue fRHE PSR BRIME

4 localhost.

Message Queue fCHH7EH s #EAT I WT (K135 1 5 . BRIA(E N

7676,
41 Message Queue IR E WS 7R, BRAMEA

cdsbroker,
- HA%¥ server RN type I A B/R 47N .
HF &3 Message Queue RELMI XL TR, BRIMEN

admin.

& - R server 5T 0 type WA BoRILIRR .
FI-F-45 7 Messaging Queue fCH )5, ZRIAME N

admin.
- HE% server fREN type B A B/s 47N
HT-Vi il Message Queue 1B ZFK. BRINME N

guest.

FF Ui Message Queue IRELM . BRINE N

guest.

K =r

¥3IE £BE Content Delivery Server

3-9



* 33 deploymg.sh 4§ (&%)

'R ik

Message Queue "bin" Directory % imgbrokerd Fl imgemd fi A 3O H sk 1) 4s IR &
Path (Message Queue "bin" H3% #1244 . BRIMEHN $SUN_AS HOME/img/bin.

L ZED)

Message Queue "lib" Directory {1 % fscontext.jar Ml imqg.jar CAEM HFE 4R E
Path (Message Queue "lib" H3¢ 4. BOIMAN $SUN_AS HOME/img/lib.
AR
Message Queue License Name  |E/EAf 1) Message Queue MUMVFAIIFZEAL. FHAUH N :
(Message Queue VF il 4 Fx) * pe - WIRIETEIZTT Message Queue [#) Platform
Edition. (X&' Solaris #4E RGAMIP A . )
e try - WHRIEAEIZTT Message Queue [ Platform
Edition, FRASCRAER N Enterprise
Edition Jfig.
e unl - WRIEAEIZAT Message Queue [#] Enterprise
Edition.
& - FAK server f85E4 type WA BIRIHR

B — P H K deploymg. sh A HALGE S, EHiA: deploymg.sh -h.

br 7 W E Message Queue fRHLLLAL, BUHIASE R G broker . sh A, HIT )4 3)
Fifz 1l Message Queue A3, AN T $CDS_HOME/deployment/
deployment-name/sun/applications H3H,

4. ffif $CDS_HOME/deployment /deployment-name/sun/applications H3xH K
broker.sh start 34 BEaIHE.

5. WEMN ARG
AJ DALE G I FH R 45 #4538 %148 ] JavaServer Pages™ £K (JSP™ 50) Gl i) L Ifil
HEAT PR TE, BRSOk VT i) i GRS 0 HoE AT 9 5. TSP 0L T 35 1) e 2> ATt 1)
TR N — /NI RIS TE] o G SRAE S — kU 1] JSP BTN AT g, W R] RE s A
BTN MG Bon i FE o AP BT 75 (140 TSP TL4mE M), A 7 DA R 38 Ay & 150 8 T AR
25 284
m ETGiiE JSP U, B deploy.sh command.,
m AR RV ) DL I LI T R, I deploy.sh command fast.

command /& create B recreate. WIRLIFBAH A Content Delivery Server il
N IR 45 #8358, 15 ¥5 € create DAGE B I, 8 2 recreate W& LLHT A
Content Delivery Server G 1A B H ik 55 2 5.

3-10 Z=3E#5E * 2008 £ 6 A



3.1.5.2

6. MINRREMAKIER .

BRIMEE ] 8cAT L T TR I 2% . SO, /e LR R 5 14 Enter 8. T
KU TIXLESH

* 34 deploy.sh Z#{

=R iR

Domain's Admin Name (/f1% M F Vil Sun Java System Application Server & ##ii
BAFR) BEFR. BMEAN cdsadmin.

Domain's Admin Password (3% ] T-Jj[1] Sun Java System Application Server & 45l
HIR=SE S TD) BHEL. BUAMEAN cdsadmin.

Domains Master Password (3,  HF Ak E %0, BRIAMEN cdsmaster.
(IR U]

Domain's Admin Server Port Sun Java System Application Server & B4 i & 75 F ik
CI A T R 55 i i 1D ATHWT s S . BRI 4848,

PR — B3R G deploy.sh fr &M HAlE B, EHIA:
deploy.sh -h,

B T R R 5 s Ak SR IAIE K ) ﬁ admin. sh JIA, HIT 3 SR 1Rz 1
Sun Java System Application Server M JIx 45 %%, UL A S T $CDS_HOME/
deployment /deployment-name/ sun/appl ications HZH,

7. f#H $CDS_HOME/deployment /deployment-name/sun/applications H3xHH
broker.sh stop fy&&EI1ECH,

W& WebLogic Server
W RAf I 1 /& WebLogic Server, W42k HUE i SSL TJJ\i)‘(iﬁﬁﬁf’F E’Jijﬁifj} DY A=

FHR S5 2558 B O IR 0D . T S0 2 AN 3038 TR R — AN EML L, W 75 S5 o B A 1
Cookie £ M LABE G AN 1E A 1) 25 1 I o

PRl

Content Delivery Server f§1 /] SSL (SSL 2KiE+) HHEFIN RS 45 A RIRIFH K
UEB LU T H 15 &, 152 )L WebLogic Server SC.

K =r

¥3IE £BZE Content Delivery Server  3-11



3-12

EHE PG
WEL R, KA Content Delivery Server @il Fl J7 4 FIB T, LAELE Uy ) N FH AR 25 2%
AT T2 RTT NSRS, A ey T 2 5 B I & i .
B BRI RS, TE AT L N ERAE:
1. JA3) Content Delivery Server.
WS 5-1 50 B 5.1 4 “JH3) Content Delivery Server” .

2. ZEHIYAEF, #F) https://hostname:port/console.
hostname 7&N app.server.admin.hostip JEPEIREMAIK, port & AHERLE
XHH) app . server.admin.port JEMEIEEMET IS .

3. UBEHRBMER.
N & & system. ZRIAM LR system.

4. %M WebLogic Server SCRSH iU B B U B R RS .

5. 4 $CDS_HOME/deployment /deployment-name/conf /wladmin.prop LA
BUTREM:
m WL _ADMIN USER. MfItJEIEd &N EFH LM 4.
m WL _ADMIN_ PASSWORD. KfJm i s k45 Bl 0 i 50

2 Cookie 57

T SRAE ] HAT R )3 115 (1 ] — 0L Content Delivery Server #4172 AN &, )7 %
SEAE S UGRE SR As I FR B 1K) Cookie A4 FKe 170, Ap SR AE R 0l b 25 7 1] ML L2
AN, W RES 5 A SR QIR Cookie KRAMPSE, X1l fES S BT E 2 [0 V)
I H B2 TR I T R

B, FoK A Vending Manager #5352 [/ — A B AL L JF & % 244 Vending
Manager [ B EEHI & F, WG —A> Vending Manager 1)1l 6 (1) Cookie #78 it
%> Vending Manager ]2 [1] Cookie. 7EVI#t[HI%—/> Vending Manager (17
RGN, B imENHE, B4 Cookie M iZax i ANHA AL

ATLCHEN (CBE—AE) R AL ZE 1 Cookie A [ 144 FK LAB 1E & 4=
MR HE L Cookie #FK, THIMATLEL M RAE:

1. fFibxEE.

i cdse stopserver -depl deployment-name fiy4-15= 1L A8 F 10582 19 BT
A1,

LictEm * 2008 £ 6 A



2. WERETHEPENAMK Cookie MFRHIILF .

Cookie ZMATELL R 3CPERE X1, HH root /& $CDS _HOME/deployment/
deployment-name /weblogic/domains/server-domain/applications;
server-domain EAETFE B E XA app . server.domain J& LR & FME:

m Catalog Manager - root/admin/WEB- INF/weblogic.xml

m Developer Portal - root/developer/WEB-INF/weblogic.xml
m Vending Manager - root/vsadmin/WEB- INF/weblogic.xml
m Subscriber Portal - root/subscriber/WEB-INF/weblogic.xml
m Fulfillment Manager - root/fs/WEB-INF/weblogic.xml

n FHHRS - root/es/WEB-INF/weblogic.xml

m JHEAEIEIRSS - root/ms/WEB-INF/weblogic.xml

m HHRS - root/ns/WEB-INF/weblogic.xml

m JG{TH RS - root/pps/WEB-INF/weblogic.xml

AT ECRS AL, B, H A RIRSS .

B A weblogic. xml XA, AT BL FHAE:

a. REILUFEA:

<param-name>CookieName</param-name>
<param-value>SID</param-values>

b. ¥4 param-value JLRTRENFRF ESCME—HE.
B P AR SCPE T LU AR R 48, Bl sID2.

c. RIFFTHIKIBE L.

3. EHFEEME.

i/l cdse startserver -depl deployment-name x4 )i 2 T FH I¥) 350 8 b (1) r A7
A1,

3.1.6 i 2% Content Delivery Server 1 ]

S B3 P i, T TC B D) RE T BB A R iR AR . AT T AR R
A,

3.1.6.1 fic & Content Delivery Server

LA 7 2200 E Content Delivery Server IR Z Dhfig. 140, wLLBCE U WoR
T H #(5l# %f Catalog Manager. Vending Manager. Subscriber Portal fil Developer
Portal 111 5 A7 Fl 144

K =r

¥3IE £BE Content Delivery Server 3-13



(Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 4RI B HR ¥ ) /23 7 o] fic & 22
FEHIThRE . AERSE v AU 2 A, 5 58 O B AR AL

3.1.6.2 {fi % Catalog Manager

/1] Catalog Manager & B4zl /5 Y4 Catalog Manager [F/LL FJG% . X )iH3) Catalog
Manager [fIf5 &, ESWH 5-1 1 B9 5.1 % “J33) Content Delivery Server” . 17
FAF A R A E R, 17E2 W (Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 2%
T

1. HER N
a. & BRI AR EAL.
b. & XESFFH) MIME K44,
o HELY N AR E DRM J5 ik
d. IEPEEALHI ks AL
e. BUEEMN AR IETI.
£ CEAT T2
2. MERELS
a. i SCEAS AR .
b. SNSRI A
c. #AZMALE Content Delivery Server H1Jf H & B 184 A 28T 5 (1%
d. fi5E BN .
e. 8 SCHESCRFIE S I B, AT 2R BB RS N NSRRI A R A4 oSS H

%= 35 PGS S A8

iEE EERB ER/MH XA
InEEREE fr cA
(OEZNEE'S zh CN

3-14  RILIEF + 2008 &£ 6 A



3.1.6.3

3. ®'# Vending Manager Server MK/,

iE - X THEARRE, Catalog Manager i i 3 55 it & SO H (1945 ROk A1) 2 Vending
Manager Server K /. %fT- Vending Manager #5#, #7416 Vending Manager
Server 1Ko 7ERII0I## Vending Manager Server k" 2 {j, Vending Manager ¥ |r
AR RAE Content Delivery Server &,

a. IEFEAE MR,
b. W EBRINELZ R,

i¥ — Content Delivery Server Fff i [FJERINEE St ARVFUT I AMACET “R€a” FEIIA A

4. MERTTRBEMWS
a. WSINELAE R (0 TT A v R AN G B S
b. WEINIIT A T

iE — Content Delivery Server Bt 47 I ER AT v RIAS BRI A2 5 AR 4R A A F A e o
A LAERT I APL

c. WINPT ITT R o

#fi % Vending Manager

i} Vending Manager izl & #E# Vending Manager [fJLL FILa. K2}
Catalog Manager {55, 55 )uﬂ% 5-1 W EMIEE 5.1 %% “JH3h Content Delivery
Server” o A XAFHEF IR G5 E, WS W (Sun Java™ System Content Delivery
Server 5.1 ZEZFND -

1. MEFNHE.

a. & CEAEHIEIZE .

b. BCE LI

c. BCEMAFIEI,

d. A3 5 PRI (A A oK v A A TR T
2. HERIT K

a. WSINEAERIEAT vkl

¥3IE £BE Content Delivery Server 3-15



b. BEBOAR R,

iE — Content Delivery Server Fffff fBRIATT F* v+ SR VF s ] T 43 00 v ) A 28 o

c. WINPT AT IAEATIT ik

3.2

3.2.1

3.2.2

Catalog Manager #%

AKNAEE Catalog Manager 1305, #°8 Catalog Manager I, B2 #5ZFTIRS
T RAEIE RS IEAARSS LA H SRR S, . SRSV E 2 0, TR ORISR 2 S5 Bk i
B

Y% init_env Shell fIA

FEMES 3-2 i B 311 1“4’ init _env Shell JIA” A’ E init_env.sh
JEIA

init_env.sh ARG ERNEE . BRI N0 B SCOFFIER DA B 220 B SO B .
RIS ZAERE, Wb e F RS & 5 BRSSO E, T LsT
Content Delivery Server execute it % (cdse) Fl Content Delivery Server install fiy 4
(cdsi), MEFEMAIASE. WRELABIFFNSE, WFHTE init_env.sh A+
R NIN(ER

WOE B

% Catalog Manager, i Catalog Manager KL ICHKIF4 45 0B, 148
o5 3-2 U BES 3.1.2 1 CWEEIET Thng, R 2R R SR 2 P S
. 7% DBServer Ml Catalog JLiR. B EAIM L RGH L — Vending Manager
XN ¥ vending JUE, A REMINKE DB k.

A LUMERIBL T fir 4 A Catalog Manager @i 455X :

cdsi db init [-conf db-configuration-filel] [-user db-user-file] -cs

db-configuration-file JEHUE NG ESAFRIAHFR, 23S TR BCHIfE B WA
P4t db-configuration-file, WA init env.sh A H 4 DEFAULT DB 7% 45 & )
fEo db-user-file 2 X0 P = SCAFI A FR, 2SO S F -0 100 28080 P IR H P 46 RV i
WRBATHAL db-user-file, WAEM init env.sh AT} DEFAULT SYS USER “&Ht
8 5E 1A

3-16  R3Ei5f * 2008 &£ 6 A



3.2.3

i = WA EA G R ROBR,  JE LEE EE HE OO (B LU Rk

catalog-prefix_ps_owner
catalog-prefix_ps_app

QU IR 5, TIEAT BUT fir & GBI F AR 4 46 B ek e, A2 is AT
cdsi db init:

cdsi db schemas -conf db-configuration-file -cs

cdsi db data -conf db-configuration-file -cs

TR BB E Bl B A
WEBIEEG, AU T AR UAER S LR 0 e SO . A OGBS IR, 152
WA 3-7 T EMIEE 3.1.3 I “UE MO E SR .
A LMSH BUR i ok G B G B S fF . 8 Catalog Manager [F[AJIN, 48258 S
M2 T AR R S5 LA B AR 55 1 S 461
1. IR SCA8 Hh B 228 3 3B I 3 S A«
WA B I | cfg, 1 HUHN T $cDs HOME/cfg HxH.
2. WEENEME.
B XL @ M R, ES I A1 0 ERIE AT CREEIE .
3. HARRERED T RN, MXEEEZARUAS &) Fk:
m cs.include
m dp.include
m es.include
m ms.include
m mos.include

m css.include

4. HREREUTEE, BEMHLUIS ¢ Fk:
m vs.include
m sp.include
m fs.include
m ns.include
® pps.include

m vss.include

5. YGHLE CHRAEAE SCDS_HOME/cfg H3FEH.

¥3IE £BE Content Delivery Server  3-17



3.2.4

3.2.5

3.2.6

6. %% init_env.sh shell &, ¥ DEFAULT CONFIG ZZE % E KR GIE K2R S AL
BEXHRARR.

IR Catalog Manager #2 2I| LURT &6 2# T HAl Content Delivery Server 4111/f]
FHLE, WK DEFAULT CONFIG 1A' A B AE BRIV 1 & SR 144 K
B G Y (2 M AIENSHD R4, DEFAULT CONFIG A
FREPTAEFH BB L E S WSS 3-2 0 RIS 3.1.1 % “4i%H init_env
Shell JHA”

i

K Catalog Manager MISCRFAFRIULH], T2 WA 3-8 GT LRSS 3.1.4 7% “IE "7 .

BN 55 4

RS 3-8 UL 3.1.5 17 “BLEMNHIRSS &7 thpnk, wCE PRSIk 45
AT /& Sun Java System Application Server, i H £ LRI A T Message
Queue B, I 7EI21T deploymg. sh M2 WA client 1E0 type, MG
") Message Queue fXFZE /7 HL.

%5 Catalog Manager CAfIEA{

HREEZAA ARG R, 120 (Sun Java™ System Content Delivery Server
5.1 S AELE ) o {fH Catalog Manager 2 i, 2470 % % />4 Vending
Manager Jf-fiJ#—1> Vending Manager Server k)" .

X Catalog Manager JJT 7 (1 HABHER TAE, 1S WA 3-14 70 LS 3.1.6.2 17 “Hi#
Catalog Manager” .

3.3

Vending Manager #i%

KA 4% Vending Manager (1038, #{% Vending Manager [N, it
Fulfillment Manager P& H 5% 4% 2R 55 LA T AT IR S5 -

### Vending Manager 2 1iij, W/l Catalog Manager. nJ LI Catalog Manager 1
NFEATE GEZ I 3-1 5 LRSS 3.1 1 “JEARE”) . Catalog Manager ## (iF
Z L 3-16 U LA 3.2 15 “Catalog Manager #%#” ) BUmHHHE GES WA 3-22
GRS 3.4 75 “RREET ) B E AT IE .

3-18  RILIEF + 2008 &£ 6 A



3.3.1

3.3.2

I LAE CL# Content Delivery Server JARZALT: (¥ MLk 75 A A8 ZAT AT JABLL /1 (19 3=
Pl LB Vending Manager. QIR BV S BUATHEE, WIAEHIIAT 221 cDs_HOME H
Ko WURENAC S EE, WIS RIEDRSERAT 2 A I 2 b rid i B35 .

M4 init env Shell A

W AR Vending Manager #5282 AR HSE AR 00 EHL B, WA 3-2 0BRSS
3.1.1 7% “4u% init env Shell JHIA” FHTRKE init _env.sh A,

WK Vending Manager #52% 2 2 H0E T HARALH AL E, 1§HIIA $CDS_HOME/bin
H3X9H ¥ init env.sh shell J{iA{l# SUN AS HOME. JAVA HOME. BEA HOME fll
WL_HOME AZHMEMBCE . %ML LRI A AT H X L

init_env.sh JIAEE S BROINERE . BOIASEE FERC & SC1: . BRONEH 2 - SO BLACER
INBE I E S BEE . W RN G 2 ARSI Db 250 e o WA 308 58 4 e A BR A
B WA E, W LLZ1T Content Delivery Server execute 74 (cdse) il Content
Delivery Server install @4 (cdsi), MATMAIASE . WRKARNPTHRISE, W
FHTE init_env.sh AT IR E M BRIAE.

A A 1

L% Vending Manager, % 41% Vending Manager il #4550, ALl 5 Catalog
Manager 5 TAR ) 10K e R 2545 L, B m] ARE AN R R 9545 L

UPRAEBE BT R B P N0 24 AT IEAE PR (1 Vending Manager 8 78X, IR
X CE FE AT HE— DA . ARSERAT 0 3-20 U0 LR 3.3.3 715 “RCEIEECE SCHF .

W EA N Vending Manager G, WHZHES 3-2 70 LEE 3.1.2 7% “ B & i E”
T T IR B AR R S AN B S . X % DBServer Fl Vending TG

A LMERIBL T fir 2 A Vending Manager 5

cdsi db init [-conf db-configuration-file] [-user db-user-filel] -vs vending-name

db-configuration-file JEHUEFEICE AT RIAFR, 23S TP BCHI S B iRk
P4t db-configuration-file, WFH] init env.sh A H 4 DEFAULT DB 4% & 45 & )
fEo db-user-file ZH0 i F = SCAFI A FR, 2SO S F T 100 280808 IR Y P 4 RV i
WRBATHAE db-user-file, WAEM init env.sh A4 DEFAULT SYS USER “&Ht
FREMME. JTK -vs R BIEHRE Vending Manager HI# .

K =r

E£3E £BE Content Delivery Server  3-19



3.3.3

3-20

E = WA EAT QIR RO, LR A B 5N S B DL R
vending-prefix_vs_owner
vending-prefix_vs_app

QU IR 5, TEAT BT fir & GBI F AR 4 a6 B ek e, A Zis AT
cdsi db init:

cdsi db schemas -conf db-configuration-file -vs vending-name

cdsi db data -conf db-configuration-file -vs vending-name

TCE TS B A
BB IE IS, QTR AL P 3 B I SO o A R SO A, 15
W 37 BUEMSE 3.3 1 W B ME N E S

WAR LA T Catalog Manager I 244 HAth Vending Manager I B FLE T, 114
HECR Z0 20 SR B0 SO 3 Vending Manager [[RII, 3843855 Fulfillment
Manager F1iifi Content Delivery Server 255 1524 o
1. IFEAEBI SO B AR E B A

PESCARF Y e 44 252 . cfg, I HAGZIAL T $CDS_HOME/cfg Hatth. W ZHE

B 60 A5 A B AL, T Ay 0t G T PO TG S A DA S VRV

2. WEEMBEME.

BRIZLEJE A, S A-1 TR A1 “HLEEME”
3. MRRIBRHUT BN, HXLEEHARTGEUIT ¢ FFk:

m vs.include

m sp.include

m fs.include

m es.include

m ms.include

m ns.include

m mos.include

m pps.include

m vss.include
4. HRESEREATWHBMIS @& REBEHLTEE:
m cs.include

m dp.include

m css.include

LictEm * 2008 £ 6 A



3.3.4

3.3.5

3.3.6

5. WAL E S RFAE SCDS_HOME/cfg B3R,

6. %% init_env.sh shell JiiZ, ¥ DEFAULT CONFIG ZFE % E N NIRIEIEKIHEE T
BICERATR -

R R Vendmg Manager i3 £ D5 T 1L A Content Delivery Server 21141t
EHLE, H DEFAULT_CONFIG B ¥ 4 % A1 BRUAEL IR C B S I 2 7K -

WA (X «T&xlﬁﬁ%f/ﬁﬁﬁﬁ) AT 4415, DEFAULT CONFIG 484
e e BT ) BRSO WA 32 T LA 3.1.1 1“4k init env
Shell A,

i

K Vending Manager MSZRFAMFIIBENT, 162 WA 3-8 TUEAIZE 3.1.4 1 “ i .

BCE N e 55 4

WSS 3-8 TUEMEE 3.1.5 1 “BCENTMRSS 4" g, WETE RN RSG5, W
FAE KL Sun Java System Application Server, I H7ELART {35 01 T Message
Queue U, WETEIZ1T deploymg. sh WA HIA client 1ER type, ATIANEE
(1) Message Queue fLH% 4L,

44 Vending Manager LA H]

AR B AT RERIE B, 12 0. (Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1
BB E SR

i F WU NI 25 (1 Vending Manager 2 fi, JA\ Ji{E Catalog Manager 24 JL 41 gt — 4
Vending Manager Server Ik . 17515 &, 152 UL Catalog Manager 4 Bl % ] & EHL 7
W) “¥s N Vending Manager Server Ik F 7 3. A% Vending Manager Server Ik
SR, UK ID BEE N TR BCE S vs . account .name JEIEKIME. 1K)
B TCE N T BT E SO ve . account . password JEMEMIE. X LL{HIE
Z5 % Vending Manager 612 54k 17 45 14 1548 B0 44 B R 25 i AH DG IC o

i — 7f Catalog Manager ' )il Vending Manager Server Ik /' 2 i, Vending
Manager # [F]22 4 1% il 5% 7. Content Delivery Server Hi&H .

11K Vending Manager J7ifs (I HARAE % TAE, 12 WA 3-15 v LA 3.1.6.3 1% “HEs
Vending Manager” .

K =r

¥3IE £BE Content Delivery Server  3-21



3.4

3.4.1

3.4.2

TR

XF—AR%-# LT Content Delivery Server 41T T34 E 5 AT — Ak %
AN FABY) Vending Manager #8155, W A] LA 2 R 2 8P FF 2. WURATRRIR TR 2 (43
T B 2 7 A BR PSS 22 Ve 28K, W) Content Delivery Server SO i B 5E il
.

MR R, AT AR NGB P oA I 2 b T S AL o ol T g B B R Ry
PE, BIATT IR TR EIE KR T, AR B AR .

M4 init env Shell A

Q1 S 0K 21 AR B AR LA A =N L, R E init _env.sh A, Wi 3-2 7T
BRI 311 4 “4i3E init env Shell JAIA” FfTik,

WUR B A RS B D2 T AR AR ML L, WA $CDS_HOME/bin H )
init_env.sh shell A fl# SUN AS HOME. JAVA HOME. BEA HOME fll WL_HOME
A IERTE . 1% ENL T SR Al X e i

init_env.sh BIASE S ERIN TR . BRI K e e B SO FTER DA 1A 1 25 1E 5 SO 11 e
o WERENGE ZAE, WA R A TR BR E BN . W BOARE, W]
LLiz4T Content Delivery Server execute i (cdse) fl Content Delivery Server install
% (cdsi), MLTHMAIH S WREAZIPHRKSE, WAL init_env.sh
JAIA TR i 52 BRI

BEE A A

NTFCE H 1) Catalog Manager F1#~ Vending Manager B4 7 75 B AR ¥ 5 22, 4k
I P AT LA Rl 176 Al 55 o 0 S D R 2545 o

SERCEMARIE, AT EL N AT

1. 4ZIRAS 3-2 B EMEE 3.1.2 4% “WEERE AT, A Sl PR B S B
R 34

S FITAT 8 1) Vending Manager il # 4% H

i — Bl G A SO AR P SO AR o 1 B SO AR LA R DR X
SESCAF I I

3-22  RILIEF + 2008 &£ 6 A



3.4.3

2. ;ﬁgﬁﬁmﬁiﬁ%ﬂﬁﬁ}im?jC#FE‘rE'J%U%%B% Content Delivery Server 44

WG SR TRAE A EHLI) SCDS_HOME/cfg Hg .

3. EHAEN LK init _env.sh shell AT HEUTEE:

m DEFAULT DB. B3R 1 QI &l R B A hR. Befiamms (Zind
%ﬁi#%f/ﬁﬂq%ﬁo SO AL IS, AR R R P A R BR A B T A

m DEFAULT SYS_USER. {EAB¢ 1 thUERIEHE R S RA PR A%
GZin 22 A A A Z D SRBCIEA4 I, AR5 45 52 B 8 A A BB 7
JADE L

AR shell WA RTEAE R, HZS I 3 2 3.1.1 %5 “%%H init_env

Shell A",

4. ¥ ojdbc14a.jar AN EIEEMREHRE IR $cDs_HOME/dist/cds/lib/external
B3
L JDBC API K8 f /7 1] fit Content Delivery Server ], AT P

5. AR B IC B S P BT AR
MELHE Catalog Manager ¥ EHLIZATEL F 4o

cdsi db init [-conf db-configuration-file] [-user db-user-file]

db-configuration-file LHUHE AN B AT IIAAFR, 123 E T EIEBIIE . iRAR
P24t db-configquration-file, WI{FH init env.sh A" >4 DEFAULT DB 4%t ¥E & 1)
{0 db-user-file B0l F P2 SCEFIRIAAHR, 1208 T35 ) e BRI P 44 Fss i
WR B db-user-file, WEA init env.sh Ay DEFAULT SYS USER 4%
iR sE IE.

DG 2535 A Vending Manager, #4855 3-19 7 Ef%5 3.3.2 17 “BeE A" h
i G B w5 A LAt

PaRIE A NS
BEEBIRE ), QU TARIR B AL S BB S AR E S IIME, 115
W 3-7 TULMES 3.1.3 4% “ B E I E A

P8 MC L SCAE T TR iR BB I A0 o D il , T35 0 B P B — A P 1 S 2523
o ZEQURNCE SO, WHAAT DU R 4%

1. AN SO Hh B 28 3 B I L S Ao

WY BB NAUE | cfg, T HUHUALT $CDS_HOME/cfg HxH .
2. WEEMNEN.

AR B ERIA, ESIE A-1 0 EREE ALY “BEEE” .

K =r

¥3IE £BE Content Delivery Server  3-23



3.4.4

3.4.5

3.4.6

3. XTHEPEENENEM, FRRRERSE prefix. include B,
JEYEARELUIE S (#) TT ke
4. N THEBFROENEANAME, BHRERE prefiv. include B
JETEB LIS (#) Tk
5. ¥R B SUHRAFAE $CDS_HOME/cfg HEH.
6. %% init env.sh shell I, ¥ DEFAULT CONFIG ZREE X NINIGIE HHER

BB

U G A B O E T Hifh Content Delivery Server #1441 3 0L E, 1K
DEFAULT CONFIG % E A B FIAEER IR 1O & SO R 44K o

BHE%mA G2 X2 EhsH0 B4, DEFAULT CONFIG 4% &
6 58 AL (R BRI B L B SO . AT Okt shell AR A, HS L 3-2 7 L5
3.1.1 1 “Zw#t init_env Shell A,

e

ARIBEM U, WS W 3-8 TU LA 3.1.4 1% “i&” .

BN 55 4

PSS 3-8 U BRUES 3.1.5 1 “RCE MRS A h Nk, WCE TN RS A . W

FAFHI /& Sun Java System Application Server, it LA 45514 % Message Queue

PR

m 1% Catalog Manager I}, N{FIZ{T deploymg.sh &M\ server 1EH type,
M B ¥ Message Queue 1R,

m W7 T Catalog Manager 1% Vending Manager 525, WAL (] DAL
") Message Queue I EL G —ASFr AR

ZHLEIAT ) Message Queue U, 17E181T deploymqg.sh &N client
1Eh type. ZOIEHTI) Message Queue fUH, i#{85E server.

HER 1o s B LA T

AR BCE T A AR DI RERI (S B, W2 WL (Sun Java™ System Content Delivery
Server 5.1 £JMANL B H) -

& Catalog Manager Z )5, Wi W 3-14 71 EREE 3.1.62 17 “Ui# Catalog
Manager” LA T i EA5 S . #% Vending Manager 2 Ji&, W2 LA 3-21 70 L1 3.3.6
A1 “#E% Vending Manager DA

3-24  RILIEF + 2008 &£ 6 A



Pt d =r

¥3IE £BE Content Delivery Server  3-25



3-26 ZIKi5F » 2008 £ 6 A



Hc & U i)

7% Content Delivery Server &, JWHECE X ZRGEHI VT AR . 180T BE T EAER) K85 1
IBAT R, s BN R GEHEAT VT In) o 504 W] RERT B RFA  id A1 (1 URL.
ANFELL T Fo

m X7 KB E Content Delivery Server

FEHIAN R ARG DT 1]

e 75l 42 e e

%) Sun Java System Application Server [¥1j il

4.1

EF XTI KL B Content Delivery Server

Content Delivery Server #§2x4: i URL, LMEMASMEESEAR (AT i) il L4ifF.
RAE; k5 13247 Content Delivery Server, W75 B M B K 4N 1 ] 3X 2% URL.
A6 FH PTG E R AE BB L E S O prefix . external .uri BIEREME, L prefix £
HTFR R4 5 o A B AR R B X e/ 1, 5 7E SCDS_HOME/deployment /
deployment-name/conf H3& F) CDS.properties U E L FEE.

m default.external.catalogmanager.uri. KfltJEME¥E A Catalog Manager

Web fil 55 a5 1) C A A (K146 URT, il -

default.external.catalogmanager.uri=http://webhost.domain.com:80/admin/ |

m default.external.developerportal.uri. #f i@ 1% E N Developer Portal

Web fil 55 a5 1) C A A (K146 URT, il -

default.external.developerportal .uri=http://webhost.domain.com:80/developer/ |

4-1



m default.external.fulfillmentmanager.uri. KIEM#E N  Fulfillment
Manager Web 45 # (1) C & A 4 URL, 5140

default.external.fulfillmentmanager.uri=http://webhost.domain.com:80/fs/ |

m default.external.vendingmanager.uri. ¥ItEVE% E N Vending Manager
Web 95 #3) &AM URT, 40

default.external.vendingmanager.uri=http://webhost.domain.com:80/vsadmin/ |

m default.external.subscriberportal.uri. FIEMERE LN Subscriber
Portal Web JIx554% i) LA AT AN URL, 4t

default.external.subscriberportal.uri=http://webhost.domain.com:80/subscriber/ |

IEAh, LUK Vending Manager Server ik J7 B R 45 ID BE s AT Web g5 ds i) AL
(1) P4 38 TP Hiuhiko AT Catalog Manager & #7637 LU BT Vending Manager Server FPK
Flo AARTVEAME R, ES WV “¥8 i Vending Manager Server 1k f7 7 32

2R — ZIIF Catalog Manager & 75 1] LLUj 7] Vending Manager, 157E1&17T Catalog
Manager FJ =N EEFIRNERR . HHEIRIE N http: //vending-manager-ip. WHRTCIE
BORVUM, WA 1A Vending Manager Server Ik f (55215 [1] ] Vending Manager
FASCHR) $ € 1A

4.2 P AN R S ) 1 )

AR AIANER URL @itk (FE 35 e B SO BEED ZE R URL, "TELYj1H] Content
Delivery Server 41 (iEZ Wk A) o AR BRI, TEAE; RIS
BCEAN, L SOV A RE DT TR AR o BROATS 22 0301 SCVE BT SR B 34T U )

iE - CFH RS A R AT SR ] 2 S0 . WnSAE Content Delivery Server 1247 554
TAZICAEs AT UKl 55 e A T SR I S EORTR N 230 BT IR RE A7 B A2

42.1 i ) 28 1 A

$CDS_HOME/deployment /deployment-name/conf H
access_control.config /M T i) s i/F i 1] Content Delivery Server 411,
PRSP LU SRR £

4-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



4.2.2

n ViREIFERIBUR - 5 R I A DU — A A A
Vi R PRSI R T acl FIME—bRiRBI R KA FRAR IR ARG E A Z
AR TEAIAE R acl acl-name {address-patterns} .

acl-name & AU FREA B FAF p - CELAE FRIZ) , I BANRE SATf 5 Ay rh A
IR S AHICEC . address-patterns Z&—ANBEZANFHA . 1P A 4 (IPv4) Hiudik
e IP fAS 6 (IPv6) Hihb#Eid . 47 5¢%) Backus Naur Form (BNF) ik il
R EEERIR, TS WIS B

m URI 4 - 515Kk HFsAHULALHK Content Delivery Server Z14F ] —AN 8L Z AN HHX 642
URI 412 RS uri group FME—FRPUZL I A FFR IR 24 BT — A EZ A
X AR . AR uri group group-name {paths}.
group-name & AT F B 45 CRAE N RIZ) , IF BARE S A5 Ay i H
AT B FANUC L . paths JEAL7Y Serviet I N SCAFRI—AmE AN 4ixt URL, XL
URI &R HIENRIER . A7 BNF ok b is Ay se s, 152 Wk B.

w BRI - SCAVEY i) FIHE L U 19 1R R 18 A
U R8T access FRIRRT, JFHAELITER:
» 1K Vi I f) Content Delivery Server it i AH X B 4%
o IR T B
w R
w R R Y TP ik
w ESRIPRES (RIFEEELD
F1H] URL 20 8 000 iy 000 «

access group group-name protocol protocol method method {control-list}.
group-name & LA IEAS URL 4145 5E 4 FK . protocol S KA PR, &
& http. https B any. method FRRFTIERIEAE, ©& get. post. put
any. control-list & —MEAFIL, T3R8 RV IR AR 48U [a) (F) ik

AR BNF Ronik i il A Se B0, 162 LIS Bo A SR U] e LU PO 435 6L
e U N

U I 4 i R

W2 ki) Content Delivery Server ZLAFIRITEKIN, KA I e 428 il ST o (R R0 0U) K
Wi E 15 VT

T SR LA 2, I R AR L

w ORI I ALPE S 9 RIS ) URL 8 URT 2045 & #8842 AH DL .

w3 SR A AL R i S ) B SOR DG

w RS 5 v B R R R B VA AR L .

m RIE S AR S R A VT .

45 BEAHE 43



R A2 SERUAE SO BRI R AL B E AT BRAFBRICH 7 final, HIWSRIERY
SCAFA A BREAT BUAE o di i — VR BC AR 5 A2 15 SRV U7 v o T3, 5 2 AE S
i FE AL TBCE PR A Ao (s )

final R IEICECHER . BEOGHE 7 r LU BLAERINI T 3k, th ] DAHR BUAE R0 A
AR MG R o U RO 7 H BRAE R ) Sk, U224 335 SR Y55 LU (A ] 42 ) 1) 2
TR HEAR DL RGN, #ex {5t b DU RCRERE . S SR OGHE 7 I BULAE AN I B R i S e, IR
R PRI PR P AT VL RC S, A s DL RO .

S VCECRERE A LT, R A i SRUE B IE PR32 1R 8103 mp ) B SR i T RO o TRR
7N allow, MRV . WERCH TN deny, RHHELYT IR TR B4 1065 404,
U B IR IR, K FRVFUT ) o SELEPTAT S AT AT RN AN DL E (R SR AT V), 3
K LU R RS I 2R 0+ <

access uri ‘/.*’ protocol any method any {deny any;}

4.3

4-4

i P 1) 44 e

AR —MEOR, T2 URL J6R T 35E 1) B LABA B . el sb i, ATl
WRBEA ZC 2 1) URL, JFRPRAE KT E [ S EMIAL B . b w] LUE ] i Dh RE KA
Ko R ILEE ) LHEAT R PR AL P

Content Delivery Server ] URL WU /& 7F aliasforwarding.xml SCAFHE L. %
ST $CDS_HOME/deployment /deployment-name/conf Bk, ZEALHHAd SO,

W5 fE $CDS_HOME/deployment /deployment-name/conf H3t R
DefaultWebApp.properties XfFH % E filter.AliasForwarding.file J&1t.

ARSI IES, B XML KRR URL AT EE . R RAR
TSR TR

* 41 VIEL Y 8 &L DI

TR R

AliasForwarding  AEEEENAF. AP R BoRILIGE I —ANSE6, ZSEpaS ira A
TLE o

AliasMap IR RS, G E{LE URLPattern. TargetContext Fl

TargetPath JLH.

LictEm * 2008 £ 6 A



%* 4-1 MBI AL (B

TE ik

URLPattern MTILE A& A URL R, WRFRF 8/« MBLERIN T kB4 R,
) g AR DAy S AT

TargetContext bl Web IR KB F SCHBRAR, TSR E W % Web N HIFE

Fo TEEMELAZIA I RO e, SRMEE T Content
Delivery Server [N Ik 55 #s — 1. BIAEILT, Content
Delivery Server ¥ T2/ 7#8 B 7E LA F B R SORBR A2

e /DefaultWebApp

e /admin

e /vsadmin

e /developer

e /subscriber

o /fs
WA BAT AL e R IR A, WA URI.
TargetPath Fr T BRSO BRAR NI4T, T SROB AR E n) BT IR AU A

XFERAE, JF HLAA I 5 € (1 B F SURBRA2AT 30

PA N AR B s T AN SO

535 4-1 F#l aliasForwarding.xml A

<AliasForwardings>
<AliasMap>
<URLPatterns>/dev</URLPatterns>
<TargetContext>/developer</TargetContext>
<TargetPath>/main</TargetPath>
</AliasMap>

<AliasMap>
<URLPatterns>/sub</URLPatterns>
<TargetContexts>/subscriber</TargetContext>
<TargetPath>/desktop home.do</TargetPaths>
</AliasMap>
</AliasForwarding>

5l 4 8 DL DR R B B R SO ER 12 /DefaultWebApp ', Content Delivery Server
P2 % B4 Content Delivery Server 3K IFIBRIAN RSP . A& 5 TN RS
FRER AR ARV C I URL (9385 SRk 9 A ik BB R T . I dizid g2 g7 b 2, s
OV R SO ER AR ARUL L 1K) URL (138 SRFF L A BN FR 7, AS ot g 2 4T 4
o @, FEFRmoss 41 PRI, X /sub ISR B eSS T AL EE, ARG E
Bk h#| /subscriber, (HE, X /subscriber [k EH LB N HFET, A
FH st JE R AT A 2

4 Content Delivery Server FfJERIAN R FFHCEITE K IN, 248 LU FLKE A% A URL
5545 2 S0 434S URLPattern JG T UCHL:

45 EBEAHE 45



m WHEAEN URL RLUEFHL (/) T3k, WS & LLIERHL T k.

m RBIEUE N URL R UOERHT (/) SOy a8 2, MR e LLERMT S 2.

m WEAH /*, W4EA URL M4 IEREIN.

n WERBEKLZ =T/, Bl JERIRRL /+ S5, WIERHLZ M 757 ol S5HEA
URL [FIFLARVLRAC . Billn, #85X /pAaTH/* L URL /PATH M /PATH/anything AL
(LT

m WAL /% TPk, WA USRI Bk S N URL RO45 B ARDCHE . i, 4
X /% EXT B 54FfTLL . EXT 4521 URL AHULH .

m EBLL . JFk, WASEIAFERF BS54 N URL R4 RAHDCH. Flhr, #
K o« EXT ¥ 5L, EXT 4521 URL AHULHD .

m GREIEL /O FFIRELL /SR, WIERMT Z M5B 54 N URL AHUCHL. 5
#, /paTH/ 5 URL /PATH M /pATH/ FHILHL.

m WURAESCEL 7 TFSk, TWAERML G 04455 8ok 544 N URL AHILAC. #4040, /PATH 5
URL /pPATH fl /PATH/ FHULHE.

WRNTICIS, SR AR5, W Sokpl e m BE N TargetContext
TargetPath (HHEANIERILHELH URLPattern ML ) EHAATIFIA & . WKL
VCHCIG, TP SR 3R 2] 2 5 R 25 2% -

PR 2 SCMS )7 3, FEFRBIVEECIRUN, (o7 BB 7T R i PEAS BEAT AL PE . A PR 1)
PRI, R A B H Rl DR AR P URL, 1) AN A2 Al R 1) 2152 B A7 B Y
URL,

4.4

4-6

i) Sun Java System Application
Server [V 7]

Sun Java System Application Server tU% /M2 445 Bl gy, TR LARH I EARAE 224 g g
SOFTHR BRI N R P IAT VI H) o LRSS — N8N server.policy SCAF; FEHEATHD
)G, '©ALT $CDS_HOME/deployment/deployment-name/sun/domains /server-domain/
config HaH.

WHRA  (Sun Java™ System Content Delivery Server 5.1 EHl#§R) /241 API 4
A CKERC A, Sl ] 24 g i — 4B, A 2 DR TR HE 4% BE 1 L)
1817, W94 server.policy A LLASINIE BC 45 BT i AT 2 RIARLER, SRS 538 R 30
Content Delivery Server. {1 K% 4RI HEAE L, 2 Sun Java System
Application Server SCH4.

LictEm * 2008 £ 6 A



£21F Content Delivery Server

Sun Java System Content Delivery Server 1] LLAiz & i 2 fibhp sl Hig g O ss . 8
i & Content Delivery Server J&, 1#1% A % Jirid ffi H Content Delivery Server execute
(cdse) 4K A A 1 FIx el

ATEAELL T 32

m /i3 Content Delivery Server

m f¥1k Content Delivery Server

5.1

J& 5)) Content Delivery Server

BT8R 2 Content Delivery Server [FIZH 1. WIARALHIK/Z Sun Java System Application
Server, WLZSEAEHILA T A4 JH3 5l Sun Java System Message Queue fLE:
$CDS_HOME/deployment /deployment-name/sun/applications/broker.sh start
cdse startserver @M T HBIEE P HIITAAE. WERAEUR S EE a5 1k

%, WIETEHZ) Content Delivery Server Hi, 811N HI R 454 1)/ B i 5 K A5 FH i ik
550 HAAEEAE LA N ARSS I KR T REI s A 2R SR LR 55 -

w SURFETT ST 7 RIE T A A 3 S I A 5 R Sl S i 55
n JUHAEIEK RSt Content Delivery Server 2E R FiE £ i 5% (Call Data Record,
CDR) ml# SO 35 A- it AEAR S B e P N, A SR e A 2R S5

n JUATEKS SNMP W28 B %42 5 Content Delivery Server i, A #7228 s LIRS -
ARG PR iR 5 348 EHL L #%8 f Content Delivery Server )T H 4111

cdse startserver [-depl deployment-name] [-dbconf database-configuration-file]
[-1log log-file] [-spawn]

5-1



P SRR TN . WORA IS E S 4L -depl, WAL init_env.sh BIAH N
DEFAULT_DEPL JJifi /€ IMH . U124 WH s FElC & XA 241 -dbconE, WAEH
init_env.sh WA 4 DEFAULT_DB FHRERIME. WIRENE HESE -1og, WHEH]
$CDS_HOME/cfg/logging.properties. WIRIEEHTESH -spawn, WESHTHEZ
HREIERH N shell Hr 4385 H K .

27" — Catalog Manager fl! Vending Manager & #4516 I ERAH 7 4 /& admin. BRIA
(22 admine B SN 5% . Subscriber Portal #1 Developer Portal #5%
ATERNIK S

5.2

5-2

{7 1F: Content Delivery Server
] L PAR & 2R {2 1 350 38 v i B 24

cdse stopserver [-depl deployment-name] [-forcel

T S BRI R4S W& S 4L -depl, WIMEH] init_env.sh AN
DEFAULT_DEPL JT4REMIMH. WIRTEEMBEISHEL - force, WeimbliF I Lizdtie, Kig
HEREAL T AR

WMAAE I /&% H T Content Delivery Server [f] Sun Java System Application Server,
MI7E45 1E Content Delivery Server J& 45 12 Sun Java System Message Queue. #J A
LA R fir 2 2kA5 11 Message Queue:

$CDS_HOME/deployment /deployment-name/sun/applications/broker.sh stop

LictEm * 2008 £ 6 A



#12% Content Delivery Server

WERAFFFFEHAS Content Delivery Server S, 1 M 221 S48 (1) AL A ILMI 5
AR — 028, n] DU BR AN

AT LU 3 -

m I

m A

6.1

6.1.1

I FR

B RAN AT ZEM R RSB, WTCRE A EN UM RS o A SR ML I £ AR 2 ol Ay
SAEMBRBUA 82 5 BEAT BT (008, DURT LASU R AN P 7 2

#12% Sun Java System Application Server |-[#]ifli
LMER Sun Java System Application Server L[¥FE, AT L F4A1E:

1. #3| sCDS_HOME/deployment /deployment-name/sun/applications H3%, H
W deployment-name FEZM B BT E B R

2. {Z1I- Content Delivery Server.
HXRYH, WS 5-2 70 BRI 5.2 15 “4%1k Content Delivery Server” o

3. &1l Message Queue fRE,

21T broker.sh stop Mm%
4. INFEFE T Message Queue RERFE, FHMHUT SMIRRS S

deploymg.sh server delete

6-1



6.1.2

FER LA 4 BBk L R 55 28 32K

deploy.sh delete

A5 FA AT i 2 M BR B0 48 P 4 44 -
cdsi db delete [-conf database-configuration] [-user db-user-file]

database-configuration & 1T B G5 AL (M PG B SCAF A4 PR . T R 48 g
database-configuration, WHEHIA init_env.sh AT ) DEFAULT DB JiiR € 1)
. db-user-file &40 T SCAFIRIAAFR, 2SO F TV 1) 208t P (¥ ) P 44 0
B WA AL db-user-file, WHER] init_env.sh AR
DEFAULT SYS USER 4%+ & IfH .

3| $cDs_HOME H3%.
R T a2 MR & #HE R H%:

rm -rf $CDS_HOME/deployment/deployment-name
deployment-name 52 %5 R85 (1) 44 7K o

12 WebLogic Server L [#)#BE

LM% WebLogic Server b5, EHAT L FERAE:

1.

&1L Content Delivery Server,
HXRUYH, WS 5-2 10 BRI 5.2 15 “4%1k Content Delivery Server” o
8 FH DL T iy 2 M B e e 45440«

cdsi db delete [-conf database-configuration] [-user db-user-file]

database-configuration J& 1T 6 H 45 k4 s PR 0 B SO PR R 44 g
database-configuration, W/EMN init_env.sh AT DEFAULT DB FI4RE HIfE .
db-user-file 52040 T SCAFRIAAFR, 2SO FE T U Te) 28080 P K H P 44 R i
W R BAT A db-user-file, WA init_env.sh AT [{) DEFAULT SYS USER
AR B 4R E A

#3| scps_HOME H3%.
A3 F DA i M B A0, 25 3B 2 B B 3%

rm -rf $CDS_HOME/deployment/deployment-name
deployment-name &SR 83 B0 44 FR

6-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



D) %‘ I:I
A P
WRAF 75 25 EHL LY Content Delivery Server AHSCHEMIFTA S, AT LA F R4
MR AEA ™ il

1. B Z TN LRI EERE
HZ I 6-1 U ERIEE 6.1 15 “HIgimE" .

2. AU T ar&MEREHR:
rm -rf cds-home
cds-home 72405 7 S SR H SR I AFR
3. B $CDS_HOME FFias .,
4. M\ pATH BT EMEE scDS_HOME/bin H%.
5. #iB& /tmp HRFHIRZELMEE Content Delivery Server B3 T I 3C44F

F6E E1#; Content Delivery Server  6-3



6-4 RiEm * 2008 £ 6 A



Bz A

Pl e B A

A T H 1% Content Dehvery Server A11F1FBE T E SCAF MR b SCPRH
AWt Tl ANT replace & THAE. AR ESAFINE R, S IR
3-7 TULIIEE 3.1.3 1% “ W EMHIE AT .

Al A B e Ik

FR UL T4 Sun Java System Application Server F1 WebLogic Server — it fiff ] ¥ fic
B %JLE PEo MO IX LS SR AT ICE . % A2 U] T X H WebLogic Server
RISt

= A-1 R
Rt ik

server.type fa e A I N IR & 28 1928288 . )T Sun Java System Application Server,
B sun: WX T WebLogic Server, i5fliH] weblogic, 4.

server.type=sun

- AN U N

java.mem NN IR S5 2% 5 ) Java REAUBLIN BT 45, B E Java REFUHLIK A
fEBeE, fln:
java.mem=-ms512m -mx1024m -XX:MaxPermSize=256m
app.server.domain I R 45 2 1 dsk 44, il an -
app. server.domain=cdsdomain
app . server.name IR 55 25 A R A4 7, 48 -
app . server .name=cdsserver
app . server.portnumber R FH 5 3 10 4 1S T HTTP Wk s 11, ol
app . serverportnumber=8080
app.server.ssl.port MRS A5 e 3L B WS W SSL HTTP w3k o 45, il

app.server.ssl.port=8081

A-1



F A1 WHUETE (8

Ei

iR

jndi.factory

jndi.url

cs.internal.uri

dp.internal.uri

fs.internal.uri

vs.internal.uri

sp.internal.uri

es.internal.uri

ms.internal.uri

ns.internal.uri

pps.internal.uri”

\ L *
mos.internal.uri

) L *
css.internal.uri

vss.internal.uri®

BF A Java Naming and Directory Interface™(JNDI) API ) 2[4 K.

B DA E A P (0 I FH R 45 2 PR AR A9 T S R A P (AT R 3 e A PR

ERY .

e XIT Sun Java System Application Server, 1&f§E
com.sun.jndi.fscontext.RefFSContextFactory

e XIT WebLogic, 148 weblogic.jndi.WLInitialContextFactory

JNDI API (¥] URL.

¢ %IF Sun Java System Application Server, i 1% & 4 7E A9 B & SCA4 P
FRI1H -

e %I WebLogic Server, &g RGN TENA . ZELILLFRTH €3://
I3k, Bt
t3://hostl.central.com:8080

¥ - A localhost.

Content Delivery Server 114 H] /) Catalog Manager ) URL, #i#1:

cs.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/admin/

Content Delivery Server H1{{ /| {) Developer Portal [¥] URIL, fil#:
dp.internal .uri=http://hostl.central.com:8080/developer/

Content Delivery Server 114§ /) Fulfillment Manager () URI, i#1:
fs.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/fs/

Content Delivery Server H{{ (] Vending Manager ] URI, #i4:
vs.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/vsadmin/

Content Delivery Server 114§ ][] Subscriber Portal () URI, i%1:
sp.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/subscriber/

Content Delivery Server H{ FH ) Fi -k %51 URL, f5l20:

es.internal .uri=http://hostl.central.com:8080/es/

Content Delivery Server "4 Ffl ({17 B %1255 () URL, 440

ms.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/ms/

Content Delivery Server i ffl ff)i &1 il 45 1) URL, {5l 40:
ns.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/ns/

Content Delivery Server T4 il (¥1 )5 ) 9% IR 55 1) URI, {540
pps.internal .uri=http://hostl.central.com:8080/pps/

Content Delivery Server "4l F ({1 iyt Ik 55 1) URT, 4540

mos.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/mos/

Content Delivery Server T4l ff{] H 3% Rl (1 URL, Biltn:

css.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/css/

Content Delivery Server "4l F ({18 S2 3 Rk 55 (1 URL, 44

vss.internal.uri=http://hostl.central.com:8080/vss/

A-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



® A1 EHEE (8D
B ik

cs.external.uri HMRSR T Catalog Manager I BTl i) URT, fi40:
cs.external .uri=http://webhost.domain.com:8080/admin/

dp.external.uri’ HMEBSARTI T Developer Portal I T4 I URL, 411
dp.external .uri=http://webhost.domain.com:8080/developer/

fs.external.uri HMRSAR 1] Fulfillment Manager I BTl ¥ URL, #140:
fs.external .uri=http://webhost.domain.com:8080/fs/

vs.external.uri” AN ST ) Vending Manager i ff) URL, {5140

vs.external .uri=http://webhost .domain.com:8080/vsadmin/

sp.external .uri AMERSILAR T 10 Subscriber Portal I BT H ) URT, 4.
sp.external .uri=http://webhost.domain.com:8080/subscriber/

vs.account .name METHE 1 Vending Manager 44K, i,
suncds.vending.server.l. AT g B FE RO SO IFAH R
Vending JCETEEM L EEA LA . {E Catalog Manager H 8% Vending
Manager Server kI, 1502 FRHVEMK A 1D,
- WS T Vending Manager 1, Catalog Manager, 5 221 & 2
vs.account . password FAFU5 458 ) Vending Manager FI# 65, 135 65 202505 $icdis e i
A AT, Vending JCERE I AHULEL . 75 Catalog Manager 6!
Vending Manager Server M7 I, 155 % 4 F Ak 2554
¥ - WAEE T Vending Manager 8 Catalog Manager, W75 %It J& k.

ms.mail.smtp.host e 32 52 A 20 5 43 S0 VT 11 BRI 24 PR TS A2 R 25 2% 2 R o
- RSN B RS, A T E .
ms.mail.smtp.sender o R4 11 2] & bk

T - RAERE N EMEIEMSN . A HEEE.

FOE I AL LA Rl 115, o TP MR R 115 . ANZHEH] localhost. TCi Al HMRAIE S, AR UK HH] T X % 4L0F 1
G i, W TR R 05, WITCIERE 1P Mhbkes | 4. 7 SSL I, A% URT JRVESCE A #4101 (1 1
HUR B TR A B A A (1 LA

EAE HERBEXH A3



U] T LY WebLogic Server — i AE @M. WK AE T WebLogic Server,
AN R IR 1

* A-2 £ WebLogic Server — i FH 15 g vk

B ik
app.server.threadcount N R4S 28 AL B HTTP i SR F I e F2 %0, B,

app.server.threadcount=10
app.server.ssl.enable SSL SRR KULE PR E N false AT LAZEHI N IR
42511 SSL, ol

app.server.ssl.enabled=false

BRAME N trues

app.server.ssl.port SSL fr W i 1, ot
app.server.ssl.port=81
app.server.hostip BRGS0 ENUI B4 B IP Mk, 4

app.server.hostip=hostl.central.com

3 - AN localhost.

app.server.admin.port WebLogic Server & # 5§l & 13 1 5, -
app.server.admin.port=7800

prefix . include

RPN T EALF TS

* A-3 ERGRITTE

EIE: NS

cs Catalog Manager

dp Developer Portal

vs Vending Manager
sp Subscriber Portal

fs Fulfillment Manager
es FS

ms HERSNESEN e

ns TB AR 55

pps B

A-4 LI I5F » 2008 £ 6 A



* A-3 ERGRITTE

EIE: 4 e

mos R 55

css EESiEiE
vss LRSS

WEREYERTHBCA IS (#), WISAEME DRI Bldn, R & b
TRAER], WERE P ALEE Catalog Manager fll Developer Portal, 1fi A4 Vending
Manager HI Subscriber Portal.

cs.include
dp.include
#vs.include
#sp.include

A2 5 Sun]Java System Application Server
s R ] SO

FHAEL ] — AN Sun Java System Application Server — i Fi (1B 451 e & 3¢
PFo BSOS T A b iR B B W . WO T $cDs_HOME/cfg H k',
%4 sn_sample.cfg.

VEAEAE A2 SO AT G X S Jm 1, sl A P B B s — AN BT S PR BB H ANE T T
TS AR JevE Vs ) /NT 1024 (s 5, Bk, AT LU ] - 5 fris
17 Content Delivery Server, WI#fi{aR 5 H -5 5 SO0 KT 1024 I

TR, LUJFS @) JHAHAT MR,  Content Delivery Server H 21X 41T .

REBRE A-1 5§ Sun Java System Application Server — ke HI FRIEA91] 357 38 ic i S A

FHEHHHEHH R R
#

# Configuration File

#

# This Java properties file defines all of the required properties
# that are used to deploy and configure a server.Your deployment

# can consist of any combination of the following components:

#

# CATALOG MANAGER (cs)

# DEVELOPER PORTAL (dp)

# VENDING MANAGER (vs)

# SUBSCRIBER PORTAL (sp)

EAE HERBEXH A5



REBRG A-1 L Sun Java System Application Server —i& i F [FIFF I3 B RO E CAF (80

# FULFILLMENT MANAGER (fs)
# EVENT SERVICE (es)
# MESSAGING SERVICE (ms)
# NOTIFY SERVICE (ns)
# POSTPAID SERVICE (pps)
# MONITORING SERVICE (mos)
# CATALOG SEARCH SERVICE (css)
# VENDING SEARCH SERVICE (vss)
#
#
#
#

NOTE:Be careful not to leave trailing spaces.....

FHHHEEE R

# Specifies your application server to be Sun Java System (DO NOT CHANGE)
server.type=sun

# - - Java Settings ------------- #
java.mem=-Xms512m -Xmx1024m -XX:MaxPermSize=256m

#--------- App Server Settings ---------- #
app.server.domain=cdsdomain
app.server.name=cdsserver
app.server.portnumber=80
app.server.ssl.port=81

#o------—-- JNDI Server Settings --------- #

# Specifies the JNDI factory (DO NOT CHANGE)
jndi.factory=com.sun.jndi.fscontext.RefFSContextFactory
# Specifies the JNDI URL (DO NOT CHANGE)
jndi.url=file://[[deployment]]/sun

- - URI Settings ------------- #
cs.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/admin/
dp.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/developer/
fs.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/fs/
vs.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/vsadmin/
sp.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/subscriber/
es.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/es/
ms.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/ms/
ns.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/ns/
pps.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/pps/
mos.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/mos/
css.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/css/

A-6 LI I5F » 2008 £ 6 A



KRuErf A1

1 Sun Java System Application Server — A F IR e SCF (20

cs.
dp.
vS.
Sp.
fs.
es
ms.
ns.

pps.
mos.

css.
AASISIN

: //webhost.
: //webhost.
://webhost.
://webhost.
: //webhost.

Vending Settings

domain.com:
domain.com:
domain.com:
domain.com:
domain.com:

account .name=cds.vending.server.1l

include
include
include
include
include

.include

include
include
include
include
include
include

Mail Settings
.mail.smtp.host=mailhost.domain.com
.mail.smtp.sender=info@domain.com

cs.external .uri=http
dp.external.uri=http
fs.external .uri=http
vs.external .uri=http
sp.external .uri=http
B oo

vs.

vs.account .password=vending
# ____________

ms

ms

# Included Managers,

Portals, & Services

vss.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/vss/

80/admin/
80/developer/
80/fs/
80/vsadmin/
80/subscriber/

# Make any of the following lines a comment if the manager,
# should not be deployed

portal, or service

A3

5 WebLogic Server — A% H [H R4 SCAF

AR A5 WebLogic Server — A2l FH I FEGINL & SCIF. SCPF RoR T A %
HETHR AL E W B . BT $CDS_HOME/cfg Hx, %4 wl _sample.cfg.

TEAEAE 2SR g A S v, sl P B B — AN BT S o R e L ANIE T T
TR AR P ok Vs )/ T 1024 (s 15, [k, W SR LU S hyis

17 Content Delivery Server, I CRRf 3 115 550 KT 1024 %7

EAE HMEMEXH A7



HE, IS #) JFRMAT MR,  Content Delivery Server 20§ 1X 2647

RuExRE A-2 Ej WebLogic Server — ke 8 H I FEA51 50 32 e 12 SO A

FHEHHHEHEE R R
#

Configuration File

This Java properties file defines all of the required properties
that are used to deploy and configure a server.Your deployment
can consist of any combination of the following components:

CATALOG MANAGER (cs)
DEVELOPER PORTAL (dp)
VENDING MANAGER (vs)
SUBSCRIBER PORTAL (sp)
FULFILLMENT MANAGER (fs)
EVENT SERVICE (es)
MESSAGING SERVICE (ms)
NOTIFY SERVICE (ns)
POSTPAID SERVICE (pps
MONITORING SERVICE (mos

)
)
CATALOG SEARCH SERVICE (css)
VENDING SEARCH SERVICE (vss)

NOTE:Be careful not to leave trailing spaces.....

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

HHEHHH R R

# Specifies your application server to be BEA WebLogic (DO NOT CHANGE)
server.type=weblogic

- Java Settings ------------- #
java.mem=-Xms512m -Xmx1024m -XX:MaxPermSize=256m

- App Server Settings ---------- #
app.server.domain=cdsdomain
app.server.name=cdsserver
app.server.portnumber=80

# Number of listening threads
app.server.threadcount=10

# true for SSL support
app.server.ssl.enabled=true

# SSL listen port
app.server.ssl.port=81

A-8 LI I5F » 2008 £ 6 A



KRG A-2 15 WebLogic Server — Al F IR 8 Ho B S0 1F (40)

# Host Name or IP address of the system where server is depl

oyed

# You should change it if you are running with multiple IP addresses

app.server.hostip=webhost .domain.com
# WL administration console port, ONLY IF SSL IS ENABLED
app.server.admin.port=7800

# --------- JNDI Server Settings --------- #

# Specifies the JINDI factory (DO NOT CHANGE)
jndi.factory=weblogic.jndi.WLInitialContextFactory
# Specifies the JNDI URL (MUST BEGIN WITH t3://)
jndi.url=t3://webhost.domain.com:80

# ------ - URI Settings ------------- #
cs.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/admin/
dp.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/developer/
fs.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/fs/
vs.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/vsadmin/
sp.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/subscriber/
es.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/es/
ms.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/ms/
ns.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/ns/
pps.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/pps/
mos.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/mos/
css.internal .uri=http://webhost.domain.com:80/css/
vss.internal.uri=http://webhost.domain.com:80/vss/

cs.external.uri=http://webhost.domain.com:80/admin/
dp.external.uri=http://webhost.domain.com:80/developer/
fs.external .uri=http://webhost.domain.com:80/fs/
vs.external .uri=http://webhost.domain.com:80/vsadmin/
sp.external.uri=http://webhost.domain.com:80/subscriber/

# - Vending Settings ----------- #
vs.account .name=cds.vending.server.1l
vs.account .password=vending

#o--m - Mail Settings ------------- #
ms.mail.smtp.host=mailhost.domain.com
ms.mail.smtp.sender=info@domain.com

# Included Managers, Portals, & Services

# Make any of the following lines a comment if the manager, portal
# should not be deployed

cs.include

dp.include

, Or service

oy =

EAE

BB Y

A-9



KR A-2 L WebLogic Server — 2l FH (1 FE 4516 B BC & S0 (48D

vs.include
sp.include
fs.include
es.include
ms.include
ns.include
pps.include
mos.include
css.include
vss.include

A-10  R3EiEF + 2008 &£ 6 A



Mi% B

U I i) e X

$CDS_HOME/deployment /deployment-name/conf H k(¥
access_control.config UM THETIN fo1F Ui [l Content Delivery Server 41
o AHTAE ] BNF R iZRlid v 42 S0 F R A I F) . ATRAAE http://
rfc.net/rfc2234 . html F AT R HIEIA

VI RSO S VT RIS . URT 410 R . U AT AR s 1 A i £y 2%
R

acl sun {
host '*.sun.com';
ip6 ::1;

}

uri group vending service {
uri '/vsadmin/main/sync_to catalog.*';
uri '/subscriber/mo push.*';

}

access uri '/.*' protocol any method any {
deny any;
}

final access group vending service protocol any method any {
allow sun;

AV B RSO B, TS WA 4-2 T RIREE 4.2 9 “REEIANE RGN i 7

B-1



SRR YT ) FEHITE R, U5 A LU

KRWERF B-1 Vi i) 5 T A) Y BNE AR

acl def = “acl” acl name “{“ l*source “}”

source = host name [ nummask ] “;”

host name = ip4addr | ip6addr | dnsname | “any”

nummask = “/” decnumber

ip4addr = “ip4” hostnum “.” hostnum “.” hostnum “.” hostnum
ipéaddr = “ip6” ipvé6_address

hostnum = digit [ digit [ digit ] 1

decnumber = digit [ decnumber ]

digit = “o” | wqn | wo | w3 | wg | wgn | wgn | wgn | wgn | wgn
dnsname = “host” “'” hostname string “'”
rule = [ “final” ] “access” uri “protocol” 1l#protocols

“method” 1#methods “{“ l*control “}”
uri = “uri” “'” uri regexp “'” | “group” uri_group name

“uri_ group” uri_group name “{“ l*group def “}”

uri_group

group def = “uri” “'” uri regexp “'” “;”

control = ( “allow” | “deny” ) ( acl name | “any” ) [ “final” ] “;”
protocols = “http” | “https” | “any”

methods = “get” | “post” | “put” | “any”

config = *acl *uri group *rule

PUR AR A2 Ad ] BNF Konidie 1.
m hostname string - SAVFHAMMHAES (%) 7 UHEREA 24 (Domain
Name System, DNS) EHA, B, *.sun.com Y cds*.sun.com.

B-2 LI I5F » 2008 £ 6 A



m ipvé address - £ RFC 2373 [f] IPV6 Hihk, http://rfc.net/rfc2373.html
R T EINE

SCRFIRARANSE R LS, il

# 12AB:0000:0000:CD30:0000:0000:0000:0000 OR
# 12AB::CD30:0:0:0:0
# 12AB:0:0:CD30::

m uri regexp - M T-ILACIE K URL 152 5

Bk UE 28 10 URI MG 25831 URIL, 41 /admin/main B§ /developer/
submit form. ANTFEHIATAT AL EWSE. LU EAE OUENRIEX KRR
URI 1 LA~ :

s /.*
s /admin/main/$
m acl name Ml uri_ group name - FfFH L

AR DS FREPAT e s Mg (), IF BANRELLECT TSk il E SO
(K174 3 307 AN BEHIAE 2K -

¥£BE FEEHEX B-3




B-4 RiEm * 2008 £ 6 A



M C

X11 JE

X11 2 X BR&-a M —Fseil, e ARG R B R %I . X11 2B Solaris #:1E &%
(Operating System, OS) 7} A& ] #K X11 [)4¢%¢ H %% 1 E] LD_LIBRARY PATH ’%%
o WA /& Solaris 9 #1E R 4E, WIFFZEE X11R6.6.1. 41 HAF H (112 Solaris 10 #:4f
RE, WL X11R6.6.2, FRIRU] T A INE R G+ 0T

* C1 Pt X11 Fg

weHa sk L

SUNWxwacx AccessX % i Fi

SUNWxwcft X HHRGWEH (R8N Fk

SUNWxwcs1 X % RS ER Postscript CID 3 #J%

SUNWxwdem X & N RGH T

SUNWxwdim X @RGSR E B

SUNWxwdv X & RS L7

SUNWxwdvx X 8 HREH LBEAFF (64 fi) DU Solaris 9 #
ERSE

SUNWxwdxm DPS motif ¢

SUNWxwfa X @ LRGBS

SUNWxwEnt X & RGOV 6 Prits 74

SUNWxwEs X & RS AR MRS A

SUNWxwh1 /usr/include T X & KR GURE Y b 8 £

SUNWxwice X 1 RS% ) [0 28 3 (Inter-Client Exchange, ICE)

ks

SUNWxwicx X BIRS ICE i (64 fi1) X Solaris 9 £
ERGE

SUNWxwinc X & 1R G A& A

C-1



% C-1 FraRm X11 B (4R

®ia ik L

SUNWxwman X % HRGHA -~ F T

SUNWxwmod X & 1RGN IZ AR

SUNWxwmox X W HRGENZEE (64 {7) PR Solaris 9
BAER S

SUNWxwoft X @ RG] 3k AR

SUNWxwopt X B RS Al LR/ ity

SUNWxwpft X & 1 RGAT LA

SUNWxwpl FEE TS0 X RS 2 Bhit b

SUNWxwplt X @ H RS 6 84t

SUNWxwplx X WO ARG HEGA (64 17D VPR Solaris 9
BIERSG

SUNWxwpmn X & 0 ARG MR T 53 FHF 0T

SUNWxwplr X RGO G HAF i E X Solaris 10
BIERS

SUNWxwpsT F5E T Sundu V&1 X MRS 25 B g6 s ik

SUNWxwrtl /usr/1lib ) X & O RGN EGIE AT I

SUNWxwrtx X @ N RGuafT WA (64 47D {X PR Solaris 9
BIERS

SUNWxws1b X H@HARY static/lint FE

SUNWxws1x X @RS lint 2 (64 £7) BUH Solaris 9
BAER S

SUNWXwSTC X & 1R G R I

SUNWXWSTV X % RGBS 2%

SUNWXWSVT XScreenSaver W PR Solaris 10
BAER S

SUNWxwxEt Xft (X Freetype) Ji R Solaris 10
BAER S

SUNWxwxst X % RS XST 4 & IR Solaris 10
BIERS

C-2 ZHHER » 2008 £ 6 A



R

A

access_control.config XfF, 4-2, B-1
admin.sh ¥4, 3-11
AliasForwarding JU%, 4-4
aliasforwarding.xml {4, 4-4
AliasMap JUZ, 4-4

ZHEE K, MER, 6-3

B
Bash Shell, 2-2
BEA_HOME M BiAfi, 3-2
broker.sh 4, 3-10, 5-1, 5-2, 6-1
AR, 4-4
ey
Catalog Manager, 3-16
Catalog Manager #%, 3-18
2k, 3-22
R, 3-24
A, 3-1
HATE, 3-8
Vending Manager, 3-18
Vending Manager %, 3-21
K

Sun Java System Application Server, 6-1
WebLogic Server, 6-2
—AENLEZA, 312
Pl e
Catalog Manager, 1-3
2%, 1-5
A, 1-3

Vending Manager, 1-4
S E A A

RN, 3-8,3-18,3-21,3-24

W
Catalog Manager ##, 3-17
A, 3-23
BT, 3-7
Vending Manager #i#, 3-20

B, A-1

FEA
X T Sun Java System Application Server, A-

5

X1 WebLogic Server, A-7
sn_sample.cfg X}, A-5
wl sample.cfg 3, A-7

C

Catalog Manager
B, 42
A8, 51
fE ik, 5-2
URI, A-2

Catalog Manager #
i, 3-18
BCERCE ST, 3-17
BRI, 3-16

CDS_HOME M550 &
Mgz, 6-3
WH, 2-5

cdse, 752/ Content Delivery Server execute 4

711



cdsi, /52 / Content Delivery Server install iy 4

CFG M, 72 B i A A
cHTML, 2-3
Content Delivery Server
Mk, 1-1
fif# = 4ii Content Delivery Server 3Uff, 2-5
Ja3), 5-1
WEIEEARR, 2-5
f1l, 5-2
3, 6-3
Content Delivery Server execute 4
B RSs 4%, 5-1
PR SSA, 5-2
Content Delivery Server install fiz %
H, 3-8
YR B, 3-7, 3-16,3-19, 3-23
QU B e 45, 3-7, 3-17,3-20
MR EEE A, 6-2
WA, 3-7,3-17, 3-20
Cookie #%x, 3-12

D
DBConf .xml {4, 3-3
DBSysUser.xml {4}, 3-5
DEFAULT_ CONFIG, 3-24
DEFAULT CONFIG MEiArH, 3-8,3-18, 3-21
DEFAULT DB MEArs, 3-6,3-23
DEFAULT DEPL MEidsit, 3-8
DEFAULT SYS USER MI54Ff, 3-6,3-23
DefaultWebApp.properties X I, 4-4
deploy.sh fir%d, 3-10, 6-2
deploymg.sh 7%, 3-9, 6-1
Developer Portal, URI, A-2
DRM Fusion Toolkit, 2-4
Uty 145
Message Queue {2, 3-9
SSL, A-1
WebLogic Server ¥ 5, A-4
554, A-1

J5TH B 45 0y (Short Messaging Service Center,
SMSC), 2-3

#3l-2 U5 » 2008 &£ 6 B

LAY BRSO (Multimedia Message Service
Center, MMSC), 2-4

F
filter.AliasForwarding.file JE¥E, 4-4
final XHET, 4-4
Firefox, 2-3
Fulfillment Manager, URI, A-2
B K i, BCE, 4-1
U ]
EX, B-1
Fm, 4-3
HFE, 4-3
Sun Java System Application Server, 4-6
A, 4-2
YrEEFIR, 4-3
M55 s Jm, 1-1
M55 284 FR, A-1

G
g, 3-24
B S, 3-23
WEHEE, 3-22
T ,JNDI, A-2
R0, 15 i), 4-3

H
Ja A ok e 45
JA3), 5-1
E/ﬁ/ A'4
g1k, 5-2
URI, A-2
HR B R
Content Delivery Server, 2-5
init_env 3ff, 3-2

|

iAppli N FHFRF?, 3-6
init_env.sh shell J{IA, 3-2
Internet Explorer, 2-3



J
Java ffEIEH EH X, 3-2
Java f kT HAY, 2-3
Java 5 1/0 HEHY, 2-4
JAVA HOME J& 1, 3-2
JNDI T.], A2
e TINIE

H#hE, 3-8

WOEBCE SO, 3-7

5 BHIR A, 3-2
R R, 1-1
SRR %5

a3, 5-1

JE&M, A-5

g1k, 5-2

URI, A-2
i flg, 3-7,3-17,3-20
45, 2-3,2-5

K
AR, 1-2

L
LDAP, 2-3
WA, 2-3

M
Message Queue f{I

), 5-1

Mg, 6-1

W, 3-9

f51l, 5-2
ms.mail.smtp.host M, A-3
ms.mail.smtp.sender B, A-3
F SRR kS5, URT, A-2

N
AT

WE, A-1

$isk, 22
P

password

Message Queue 182, 3-9
WebLogic Server & #, 3-12
Be BB e, A-1
fi B SC
&
A, 3-8,3-18, 3-21, 3-24

Sun Java System Application Server [

, A-5
% & Catalog Manager #:, 3-17
% & Vending Manager 3, 3-20
BCE A, 3-23
BEIEALE, 3-7
JEE, A1
WebLogic Server 6], A-7
Kl e
RN, 3-6,3-23
BEIEALE, 3-3
4 Catalog Manager 8 % &, 3-16
4 Vending Manager 3 % &, 3-19
A ERIRE R, 3-22
Fefl, 3-3
FEIALE, 3-7

Q
ﬁijé/ 1-2

R
R, 1-2
PAFEER, 2-2

S
SafeNet DRM Fusion Toolkit, 2-4
server.policy 3/, 4-6
SMPP API JE, 2-3
sn_sample.cfg X}, A-5
SSL, 3-11
Subscriber Portal, URI, A-2
Sun Java System Application Server
FEHIviE, 4-6
wE, 39
PGS SO, A-5
SUN_AS HOME MfIEAFE, 3-2
B, 2-3

#5[-3



HIEMR S
a3, 5-1
B, A4
11k, 5-2
URI, A-2
B RIRS, URL, A-2
¥ithtk, 3-7,3-16, 3-19, 3-23
iR, 3-7,3-17,3-20
Mgz, 6-2
wWHE
g E, 3-22
AR E, 3-2
i Catalog Manager &, 3-16
i Vending Manager #%, 3-19
%, 3-7,3-17, 3-20
2k, 24
Hd e B SR
2Rk, 3-6,3-23
WE
mgiE, 3-22
HAME, 3-3
i Catalog Manager ##, 3-16
i Vending Manager #i%, 3-19
FEI, 3-3
Bim PE o 3, 3-5, 3-16, 3-19, 3-22
JE
A RS, A4
WALRS, A-5
HIFRS, A4
WHRS, A-4
LIRS, A4

T
TargetContext JGZ, 4-5
TargetPath JGE, 4-5
T8 S AR 45

a3, 5-1

JEYE, A-4

fZ1k, 5-2

URI, A-2

u
URI 4, 4-3

#3l-4 U5 » 2008 &£ 6 B

URLPattern JLZ, 4-5

Vv
Vending Manager

JA3), 5-1

{1k, 5-2

URI, A-2

HERAE, 3-15
Vending Manager #i%

i, 3-21

WEELE SO, 3-20

BCEEARE, 3-19
Vending Manager Server k2, 4-2
vs.account .name &, 3-5,3-21, A-3
vs.account .password &, 3-21, A-3

w
WAP K¢, 2-3
WebLogic Server
% Cookie %4 %, 3-12
wE, 3-11
FEAG B C S, A7
iE1s, 3-11
weblogic.xml Xff, 3-13
WL_HOME J&1E, 3-2
wl_sample.cfg 3, A-7
WML, 2-3

X
X kg5, 2-4,C-1
X11 &, 2-4,C-1
XHTML, 2-3
LR, A4
S gt 2-1
T EALIL RS
JA3), 51
JETE, A-4
fF1k, 5-2
URI, A-2
I
i
Sun Java System Application Server, 6-1
WebLogic Server, 6-2



Content Delivery Server, 6-3

Y
Fe1
HIE T Ve
X T WebLogic Server, A-7
Sun Java System Application Server, A-5
Kol LB, 3-3
2R
Bash Shell, 2-2
Java JF R THA, 2-3
il s 4, 2-3
M T A, 2-3
BAr, 22
i, 2-4
fgf, 2-2
I RS54, 2-2
fEPREER, 2-2
¥ FH 5 55 s
MgR, 6-2
W, 3-10
92 FH 5545
ui 45, A-1
g5 s 40, A-1
B
Sun Java System Application Server, 3-9
WebLogic Server, 3-11
R, 2-2
4, A1
iRk
Message Queue {2, 3-9
WebLogic Server & #l, 3-12
AR %38, A-3
4, Al

Z
IEPS

%} WebLogic Server, 3-11
EH, MR, 6-3

#5l-5



#3l-6 U5 » 2008 &£ 6 B



	Content Delivery Server 5.1 安装指南
	目录
	图
	表
	代码样例
	前言
	安装概述
	1.1 规划注意事项
	1.1.1 服务器布局
	1.1.2 可缩放性
	1.1.3 容量

	1.2 部署方案
	1.2.1 基本配置
	1.2.2 Catalog Manager 配置
	1.2.3 Vending Manager 配置
	1.2.4 高级配置


	准备环境
	2.1 验证先决条件
	2.1.1 硬件要求
	2.1.2 软件要求
	2.1.3 可选组件
	2.1.4 数据库要求

	2.2 解压缩 Content Delivery Server 文件
	2.3 设置环境变量

	部署 Content Delivery Server
	3.1 基本部署
	3.1.1 编辑 init_env Shell 脚本
	3.1.2 设置数据库
	3.1.3 设置部署配置文件
	3.1.4 部署
	3.1.5 设置应用服务器
	3.1.5.1 设置 Sun Java System Application Server
	3.1.5.2 设置 WebLogic Server

	3.1.6 准备 Content Delivery Server 的使用
	3.1.6.1 配置 Content Delivery Server
	3.1.6.2 准备 Catalog Manager
	3.1.6.3 准备 Vending Manager


	3.2 Catalog Manager 部署
	3.2.1 编辑 init_env Shell 脚本
	3.2.2 设置数据库
	3.2.3 设置部署配置文件
	3.2.4 部署
	3.2.5 设置应用服务器
	3.2.6 准备 Catalog Manager 以供使用

	3.3 Vending Manager 部署
	3.3.1 编辑 init_env Shell 脚本
	3.3.2 设置数据库
	3.3.3 设置部署配置文件
	3.3.4 部署
	3.3.5 设置应用服务器
	3.3.6 准备 Vending Manager 以供使用

	3.4 高级部署
	3.4.1 编辑 init_env Shell 脚本
	3.4.2 设置数据库
	3.4.3 设置部署配置文件
	3.4.4 部署
	3.4.5 设置应用服务器
	3.4.6 准备高级部署以供使用


	配置访问
	4.1 针对防火墙配置 Content Delivery Server
	4.2 控制外部系统的访问
	4.2.1 访问控制文件
	4.2.2 访问控制进程

	4.3 配置别名转发
	4.4 控制对 Sun Java System Application Server 的访问

	操作 Content Delivery Server
	5.1 启动 Content Delivery Server
	5.2 停止 Content Delivery Server

	卸载 Content Delivery Server
	6.1 卸载部署
	6.1.1 卸载 Sun Java System Application Server 上的部署
	6.1.2 卸载 WebLogic Server 上的部署

	6.2 卸载整个产品

	部署配置文件
	A.1 配置属性
	A.2 与 Sun Java System Application Server 一起使用的样例文件
	A.3 与 WebLogic Server 一起使用的样例文件

	访问控制定义
	X11 库
	索引



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


